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
Снегурочки?

Загадка 5
Как назвать тень от листьев хрена?

Загадка 6
Почему у козы всегда печальные 

глаза?
Загадка 7

Как поймать тигра в клетку?
Загадка 8

В женской сумочке есть все, кро­
ме...

Загадка 9
Какое самое длинное слово в рус­

ском языке?
Загадка 10

Одно яйцо сварится за три минуты. 
Сколько понадобится времени, чтобы 
сварить три яйца?

Загадка 11
От большого квадратного стола от­

пилили один угол. Сколько теперь уг­
лов у стола?

Загадка 12
Почему у гориллы такие огромные 

ноздрищи?
Загадка 13

Почему воробей может съесть гор­
сточку зерна, а лошадь не может?

Ответы к загадкам 
ищите под судоку

Н а й д и  о т л и ч и я
Подберите к каждому 
штампу свой оттиск.

В магазине был куплен один 
волчок из восьми (верхняя част> 

рисунка). Найдите, какого волч» ̂  
не хватает в нижней части рисунка^

до

ПОСЛЕ

ь т
г д

Ответы ищите под судоку

Д В е р Ь
с т©й сторон ы /

Здание состоит из комнат, в ко­
торых все двери открыты. Чтобы 
решить задачу, некоторы е из них 
вам нужно закрыть. Цифра в клет­
ке указывает на то, сколько других 
комнат видно из неё через откры­
тые двери. См. пример справа.
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К И Р П И Ч И
Расставьте цифры от 1 до  N (где  N -  разм ер  сетки) так, 

чтобы в каж дой строке и в каж дом  столбце каж дая циф ра  
встречалась бы только один раз.

На полукирпиче всегда одна циф ра, на кирпиче -  две, 
причём  одна -  чётная, а другая -  нет. С м . прим ер  справа.
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Деньги под 
залог вашего 
имущества, ПТС
т. 8 -9 5 0 -1 2 5 -4 5 -6 3  

8 -9 0 2 -5 7 9 -0 8 -0 0
ИП Кондратович Д.В.

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Т-Королла» 2007 г.в. 
(левый руль, V 1,6 л, передний 
привод, 124 л.с., РКПП, серебри- 

ч^Атый, пробег 168 т. км), за 480 
=3.р. Тел.: 8-914-9-514-433, 8-925-

0-096-557,8-901-7-018-306.

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в 84 кв-ле. Тел.: 

8-964-6-562-125.(26431)
Продам гараж в а /к  «Автомо- 
то-2» (свет, тепло), рассроч­

ка. Тел.: 8 -950 -1 -049 -280 . 
(26456)

* Продам капгараж в а/к 
«Строитель-1». Тел.: 8-964-7-310- 
980. (26546)

/ ■  - ..  «ч
З А Е М

под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37 ,
ООО «Феникс»

* Продам 3-комн. в 94 кв-ле 
(55 кв. м). Тел.: 63-80-34. (16452)

* Продам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (1 этаж), за 2100 т.р. Тел.: 8- 
902-7-601-938. (31996)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру (82 квадрата), за 1730 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (26580)

* Продам или обменяю 3-комн. 
(70 кв. м). Тел.: 63-80-34. (16451)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 мр-не (74,1 кв.м, 4 
эт., стеклопакеты, с /у  разд., 
лоджия, без счетчиков), за 

3700 т.р. Тел.: 8 -904 -1 -142 - 
____________ 561^_____________

* Продам 5-комн. в 33 мр-не 
(126 кв. м). Тел.: 63-80-34. (16455)

* Продам комн. 18 кв. м, 4 хоз., 
1/9 эт., 84 кв-л, д. 17, кв. 3, боль­
шой остекл. балкон, торг. Тел.: 8- 
964-8-193-260.

* Продам комнату в 189 кв-ле, 
за400т.р. Тел.: 63-80-34. (16457)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. хрущ, в 8 мр-

не (1 эт., обычное сост.), за 1020 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048.
(1724378)

* Продам 2-комн. (54 кв. м), за 
2100 т.р. Тел.: 63-80-34. (16453)

* Продам 2-комн. в 17 мр-не. 
Тел.:63-80-34. (16456)

* Продам 2-комн. в 80 кв-ле (2 
эт.), за 1700 т.р. Тел.: 8-902-5- 
683-311Л1724745)

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. кв-ру в Юго- 
Вост. (4 эт., окна во двор, счетчи­
ки), за 850 т.р. В подарок рядом 
огород (4 сот., хор. подвал). Или 
обмен на квартиру в Ангарске + 
моя доплата. Тел.: 8-902-1-721- 
381.(26514)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 13 
мр-не (4 эт., космет. ремонт), за 
2150 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1724381)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не (2 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-098. (1724385)

* Продам 2-комн. хрущ, в 189
кв-ле (4 этаж, хор. сост.), за 1600 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048.
(1724744)

* Продам 2-комн., за 1450 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (26582)

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

ОФИСЫ
в аренду

^ 5 4 .7 0 ^

Куряк с доставкой в мешках 
по 50 кг, 150 р ./ш т. Тел.: 8- 

9 83-4 -427-955 , 8 -924 -8 -294 - 
935. (32057) ___

Продам дрова, навоз, пере­
гной и т.д. Тел.: 8 -908 -6 -665 - 

455. (31971)

Продам картофель (семен­
ной, едовой). Доставка. Тел.: 

8 -952 -6 -246 -896 . (32093)
* Продам лодочный мотор «То- 

хатсу-30” (румпельное управле­
ние, ручной старт, 2012 г. выпуска, 
отличное состояние). Тел.: 8-908- 
6-505-015.

Продам перфоратор Bosch 
Professional GBH 5-40 DCE, за 

15 т.р. Тел.: 8 -983 -4 -106 -
544.

Продам профлист СЮ  (2 м), 
за 450 р. Тел.: 8 -908 -6 -620 -  

330. (16445)

В ы д а ё м
з а й м ы
под залог 

недвижимости
т. 8-950-127-99-47

ИП Хмельницкая Т.К.

Ш И Ш

Продам свинину (домашняя)
-  220 руб., опт. Тел.: 8 -904 -1 -  
 566-600. (26575)

* Продам сок березовый. 100 
руб./л. Тел.: 8-908-6-555-693.

* Продам одежду женскую и 
обувь (новая). Тел.: 8-924-6-216- 
745, 8-924-7-022-618. (32029)

• 3750 -8 9 0  р./г
• 5000 -  1190 р./г Процентная
• 5830-5850 -  1400 р./г ставка
• 7 5 0 0 -1 7 9 0  р./г 0ТЗ%
• 9580 -  2290 р./г в месяц
• 9990 -  2390 р./г
• серебро 9250 -  26 р./г

Л О М Б А Р Д 999 .Р Ф

Тел.: 8901-641-63-13
Г/перевозки. Тел.: 63-96 -76.

( 2 6 4 7 8 ) _______

Грузовое такси -  от 350 р. 
Т ел .:8 -904 -1 -218 -285 . 

(16438)

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 1

к у п и т  авто  дорого!
1 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

* Продам комнату в 211 кв-ле 
(16 кв. м). Тел.: 63-80-34. (16454)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(19,5 кв. м, приватизированная, 
частично меблиров.), торг. Тел.: 
8-950-1-279-430.

* Продам комнату, за 430 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (26581)

* Продам дачу в с/о «Виктория» 
(10 соток, в собственн.). Тел.: 8- 
950-1-271-507.(16432)

* Продам дачу в СНТ «Нива» 
(уч. 5 соток, земля приватизиро­
вана, брусовый дом 5x6, теплица 
9x4, брус на баню). Тел.: 8-964- 
1-140-147. (16434)

* Продам дом в Новожилкино. 
Тел.:8-914-9-044-065.

* Продам землю в «Архиреевке- 
3». Тел.: 8-902-7-647-501. (26588)

* Продам участок в СНТ «Спут­
ник-3», цена 220 т.р. Тел.: 8-964- 
8-151-787. (32040)

* Продам участок в СНТ «Эти­
лен» (разработанный, 8 соток). 
Тел.: 8-908-6-438-702. (16426)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 

9 14 -8 -9 98 -9 01. (1724881)

Куплю автоматы, пускатели, 
контакторы и др. Тел.: 8 -924-

6 -192-077 . (16392)

Куплю АИ-92, ДТ. Тел.: 8- 
902-7-691 -770. (3 1854)

Куплю радиодетали, платы. 
Т ел .:8 -902 -5 -674 -888 . 

___ (15948)

Куплю долю в квартире. Тел.: 
8 -9 50 -0 -500 -380 . (32053)

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП j# 
АВТО
т. 8-983-246-94-91 
8-983-246-94-79

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902 -7 -691 -770. (31852)

Грузоперевозки,грузчики -  
200 руб. Тел.: 8 -902 -5 -695 -  

148. (26391)

Буксиры (до 3 т), эвакуаторы, 
переезды -  везде. Грузчики- 

профи. Тел.: 8 -950 -1 -352 - 
880. (32026)

В мешках и кузовом навоз, 
перегной, торф, песок, опил­
ки, дрова, гравий и др. Тел.: 

8 -9 02 -5 -761 -040 . (32048)

Аренда в Майске
СДАМ ГАРАЖНЫЙ 

БОКС 18x18 м
Большие ворота, две ямы, 

тепло, свет.
Можно использовать 

для ремонта а/м  
с почасовой оплатой.

т. 8 - 9 0 8 - 6 5 0 - 5 0 - 1 5

Грузоперевозки (1,5 тонны). 
Т ел .:8 -902 -5 -144 -727 . 

(26556)

Грузоперевозки 4WD (от 1 до 
15 т). Грузчики-профи. Эва­
куаторы, буксир (до 3 т). Вы­

воз мусора. Тел.: 8 -950 -1 -
352-880 . (29888)

Грузоперевозки.«Газель» 
(борт). Тел.: 8 -902 -7 -693 -  

4 7 5 .(3 1 9 0 9 )_____

Грузоперевозки.Грузчики. 
Быстро. Недорого. Тел.: 8- 

9 50 -1 -045 -331 . (32095)

Доставка японскими мини­
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

РемоитСтдойМоитаж

Замена радиаторов отопления
Очень низние цены
Выезд специалиста на осмотр бесплатно ^  цТ 3| 
Доставка радиаторов и материалов 3®
6 месяцев дополнительной гаиантии °(

АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕН 
КАНАЛИЗАЦИЯ. КОТЕЛЬНЫЕ

Ш
 Обвязка СКВАЖИН-КОЛОДЦЕВ.

м

теплых полов, водонагревателей

Гостиница: час, сутки. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 .(3 1 6 5 2 )

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 

(16464)

Хорошие кв-ры посуточно: 
1000 руб. Отчетность. Wi-fi. 

Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 -6 2 5 .
* Сдам 1-комн. в 11 мр-не (2 

эт.). Тел.: 8-950-0-636-341 . 
(16460)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру 
в 82 кв-ле (без мебели). Тел.: 8- 
902-5-197-370.

* Сдам 3-комн. кв-ру в Савва- 
теевке (благоустр., 1 эт., возле 
дома небольшой уч-к), возможно 
на длит. срок. Тел.: 8-950-1-279- 
430.

* Сдам кв-ру в 178 кв-ле, за 10 
т.р. Тел.: 63-80-34. (16450)

* Сдам в аренду комнату. Тел.: 
8-914-9-417-429. (32067)

Установка замков. Ремонт 
дверей. При поломке замка 
откроем двери. Сварочные 
работы. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 3 5 -  
___ 3 3 1 .(2 6 5 4 4 )

Установка межкомнатных 
дверей. Тел.: 8 -9 2 4 -7 -0 3 9 -  

70 3. (16447)________

Установка межкомнатных 
дверей. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 3 3 -  

335. (26552)

Экстренное вскрытие и за ­
мена замков. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -  

4 86-246 .

* Сдам 1-комн. в 15 мр-не (1
эт.). Тел.: 8-904-1-374-729 .
(16443)

* Сдам 1-комн. в общежит., за 
8 т.р. Тел.: 8-908-6-552-999 . 
(26554)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (есть все). 
Тел.: 8-902-5-761-276. (26604)

*Сдам 1-комн. кв-ру (хор. сост., 
солнечная, 2 эт.). Тел.: 8-950-1- 
052-418.(16441)

С Е Р В И С Н Ы Й  Ц Е Н ТР

А й с б е р г

ремонт:
ПОДКЛЮЧЕНИЕ

ТЕХНИКИ

холодильников 
морозильников

• стиральных машин
• посудомоечных машин
• духовых шкафов •  плит
• варочных поверхностей

ЗАКАЗ ЗАПЧАСТЕЙ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

68-64-60, 8-950-120-88-64 
65-25-05, 8-902-768-32-32

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Услуги юристов: консульти­
рование, развод,взыскание  
алиментов, раздел имущ е­

ства, наследование, имуще­
ственные и неимуществен­
ные споры, иски, отмена су­

дебных приказов; представи­
тельство в суде ПДД, ДТП;

защита прав пациентов 
(МСЭ). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -0 1 9 -  

__  0 1 9 .

Уничтожим насекомых за 
час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 9 3 -3 3 0 .

Предлагаю услуги сиделки с 
опытом. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -  

103. (26503)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -4 34 -9 4 9 . (32022)

Тамада, диджей поет. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -7 6 7 -4 4 4 . (31855)

Стрижка кошек без наркоза. 
Выезд на дом. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -  

505-706 .________

Стрижка, обрезка кустов. 
Т ел .:8 -9 0 4 -1 -1 1 7 -7 7 3 . 

_____  (265 0 1 ) ________

Уборка кв-р. Химчистка ме­
бели. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -1 0 3 . 

(26564)

АРЕНДА
Квартиры в центре города на 
час, на сутки. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -  

689 -902 . (31714)

Кв-ры по ул. К. Маркса: сут­
ки, час. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -  

950. (31715)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не, за 9,5 т.р. Тел.: 8-952-6-235- 
433.

‘ Сдам 1-комн. кв-ру>в 12амр- 
не. Тел.: 8-952-6-163-269.(26541)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (2 этаж, балкон, мебель). Тел.: 
8-904-1-414-370. (26547)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 178 кв- 
ле. Тел.: 8-914-9-103-020. (26602)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не, за 12 т.р. Тел.: 8-983-6-970- 
668.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-849-010. (26603)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 7 мр-не 
(меблйр.). Тел.: 8-983-4-027-037. 
(32030)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-822-210. (26559)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 85а кв- 
ле. Тел.: 8-950-1-423-306. (16435)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 9 мр-не 
с мая по сентябрь. Тел.: 8-983- 
2-464-001.(26549)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 9 мр-
не. Тел.: 8-902-5-123-338 .
(1724727)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 94 кв- 
ле, за 9 т.р. Тел.: 8-902-1-740-
472.(32051)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 92 /93кв-ле (кухня меблир.), за 
8 т.р. + свет. Тел.: 8-950-0-853-
473.

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Не агент­
ство. Тел.: 8-950-0-727-348 . 
(26601)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 178 кв- 
ле. Тел.: 8-904-1-592-948. (16444)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 55 кв- 
ле, за 8 т.р. Тел.: 8-964-6-574- 
067. (32088)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв- 
ле. Тел.: 8-964-2-163-554. (32078)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле. Тел.: 8-952-6-354-672. (32070)

* Сдам 2-комн. кв-ру и комнату 
на подселении. Тел.: 8-902-7- 
662-475.(26548)

* Сдам комнату в 8 мр-не. Тел.: 
8-904-1-171-664. (16439)

* Сдам комнату в 88 кв-ле, за 
«Мирамаксом» (без мебели). Тел.: 
8-914-9-489-107.

* Сдам комнату в общ., за 5 
т.р. Тел.: 8-964-6-574-067. (32087)

* Сдам комнату в общежитии 
в 92 кв-ле (12 кв. м, без мебели), 
за 5 т.р. Тел.: 8-908-6-501-154. 
(26550)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-950-0-646-750. (16467)

* Сдам комнату. Тел.: 8-924-6- 
081-517.(32045)

* Сдам гараж в а/к «Фармсер- 
вис» (свет, тепло), за 3 т.р. в мес. 
Тел.: 8-902-1-728-310. (16394)

* Сдам гараж в а/к «Жигули» 
(8x4, выс. 2 м, рядом сторож). 
Тел.: 8-983-4-155-689. (32050)

* Сдам гараж в а/к «Сигнал». 
Тел.: 8-950-0-535-790. (16436)
Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бе­

тонированную площадку (пл. 
800 кв. м) и прилегающую  

территорию (1 ,2  га). Инже­
нерные сети и охрана имеют­

ся. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 0 8 -1 33.

Сдам земельные участки по 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8 -902 -5 -  

4 4 0 -000.__________

Сдам морозильную камеру 
(20 кв. м, доступ круглосу­

точно, охрана). Тел.: 8 -950 - 
1 -2 0 1 -5 5 1 . (3 1985)

Сдам пивбар. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -  
680-334 . (32079)

Сдам пищевое производство 
(оборудование), недорого. 

Т ел .:8 -9 5 0 -1 -2 0 1 -5 5 1 . 
(31951)

Сдам в аренду авто, 1000  
р./сут. Тел.: 8 -9 1 4 -8 -8 5 0 -  

________ 760. (26553)________
* Снимем дом в Ангарске или 

Ангарском р-не (не менее 60 кв. 
м, обязательно с баней) для круг­
логодичного проживания на длит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950- 
1-331-114.

УТЕРИ
* Диплом ПЛ-32 Хороших А.В. 

считать недействительным. 
(16433)

* Документы на имя Князева 
Анатолия Григорьевича просим 
вернуть за вознаграждение. Тел.: 
8-902-5-147-414, 8-924-7-100- 
510. (16470)

* Зачетную книжку АГТА Нена- 
ших Н.В. считать недействитель­
ной. (32025)

* Паспорт Шалыгина Ю.С. про­
шу вернуть за вознаграждение. 
Тел.: 8-902-5-614-793. (26599)

* Студенческий билет №172056 
АнГТУ Митрофанова М.Э. считать 
недействительным. (32027)

ЗВЕРЬЕ
* Продам поросят (1,5-, 2-, 3- 

мес.). Тел.: 8-904-1-566-600 . 
(26576)
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ПРОДАМ  
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* «Лексус GS300 AWD» 2006 г.в. (дви­
гатель в отл. сост.: масло от замены 
до замены -  каждые 5 т. км, автомат 
не дергает, ходовка не гремит, машина 
обслужена полностью, салон в поряд­
ке -  не курили, максимальная ком­
плектация, люк, «Марк Левинсон», са­
лон кожаный с вентиляцией и подо­
гревом, электронастройки с запоми­
нанием параметров, адаптивный ксе­

н о н  AFS, в туманках тоже ксенон, бес- 
лглючевой доступ и запуск с кнопки,

дорогая магнитола, цветная камера 
заднего вида, зимняя резина на литье 
R-18), за 800 т.р. Тел.: 8-914-8-954-
033.

* «Мазда-Актив» 2010 г.в. (седан, V
1.5 л), за 520 т.р. Тел.: 8-902-7-611- 
442.

* «Мерседес-Бенц-ML3504M» 2010 
г.в. (серебристый, V3 л, 272 л.с., бен­
зин, комбинир. расход 13,6 л, два 
комплекта литья R -19 -  на летней ре­
зине и шип. резине), за 1200 т.р. Тел.: 
8-950-1-001-681.

* «Мицубиси-Паджеро-Спорт» 2002 
г.в. (V 3,0 л, 170 л.с., хор. состояние, 
пробег 137 т.км), за 600 т.р. Тел.: 8- 
964-5-494-389.

* «Мицубиси-Фусо» 2000 г.в. (реф­
рижератор, г /п  15 т, 4ВД, аппарель
1.5 т). Тел.: 8-908-7-767-203.

*« Мицубиси-RVR» 2010 г.в. (Япония, 
V 1,8 л, 139 л.с., пробег 82 т. км, тем­
но-серый, правый руль, один хозяин), 
за 7 60т.р. Тел.: 8-952-6-127-549.

* «Нива-Шевроле» 2010 г.в. (сереб­
ристый, пробег 25 т. км, хор. сост., 1 
хозяин), за 230 т.р. Тел.: 8-969-8-100- 
664.

* «Нива-Шевроле» 2013 г.в. (ОТС, 
гаражное хранение), за 420 т.р. Тел.: 
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

* Гараж в ГСК-1 (6x4, 2 этажа, жел. 
ворота, техэтаж). Тел.: 8-950-1-450- 
784.

* Гараж в ГСК-1, за 230 т.р. Возможна 
рассрочка. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Гараж в ГСК-2, в 17 мр-не (6x4, 
тепло, охрана, свет, техэтаж). Срочно! 
Тел.: 8-908-6-508-855.

* Гараж в ГСК-2, за «Колхозным рын­
ком» в 17 мр-не (6x4, свет, тепло, 
охрана, техэтаж. подвал). Тел.: 8-964-
3-543-031.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта. 6x4), за 
4 0 0 т.р. Тел.: 8-914-9-370-025.

* Гараж в ГСК-3, за 10 мр-ном (6x4, 
охрана, тепло, свет, 3-я вахта, техэтаж 
6x4. широкая см. яма, жел. ворота, 
рядом со сторожем), заЗЮ т.р., торг, 
или обмен на а/м  или дачу. Тел.: 8- 
950-1-270-099.

* Гараж в ГСК-3, за 10 мр-ном (свет, 
тепло, охрана, большой техэтаж, жел. 
ворота 2,2 м, широкая улица -  удоб­
ный заезд, асфальт до кооператива), 
за 300 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099, 8- 
902-7-600-369.

* Гараж в ГСК-4, напротив 6а мр-на 
(солнечная сторона, техэтаж, подвал 
недоделанный, свет), за 320 т.р., торг. 
Тел.:8-924-7-130-271.

* Гараж в Иркутске в Ново-Ленино 
(ост. «Школьная», на 1 а/м), за 200 
т.р. В связи с отъездом! Тел.. 8-914-
9-530-754.

* Гараж в Иркутске, в элитном пар­
кинге напротив «Ауди-центра» на Ды- 
бовского (свет, тепло, охрана, регу­
лярная уборка подъездных путей, во­
рота открываются с пульта), за 800 
т.р. Возможен обмен на а/м, дачу. Ва­
рианты. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Гараж в мр-не Новый-4 (недо­
строенный. 6x9, новый). Тел.: 8-902-
5-674-359, 8-983-4-414-102.

* Гараж жел., за 4 5 т.р. Самовывозе 
дачи. Тел.: 8-908-6-481-347.

* Гараж из шлакоблока по ул. 40 лет 
Октября (без отделки, пол земляной), 
за 230 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гараж на пересечении улиц К. 
Маркса и Декабристов (6x19, свет, 
тепло), или обмен на а/м или квартиру. 
Тел.: 8-902-5-195-366.

* Гаражи в 17а мр-не, между интер­
натом и фирмой «Автомобили» (6x10, 
кровля -  профлист, ворота на выбор
-  металлические или секционные, 
свет, тепло, оформление в собств. 
земли и строения), за 900 т.р. Обмен 
на авто. Тел.: 8-902-5-127-571.

* Гаражи в а /к «Сирена-2» (друг на­
против друга, 1 -  12x5, свет, см. яма, 
сделан ремонт. 2 -  9x4, свет, оштука­
турен, см. яма, хор. место под склад, 
рядом ТЦ «Строительный Бум»). Воз­
можна аренда. Рассрочка, обмен. Тел.: 
8-904-1-375-990.

* Гаражи в ГСК-4 и ГСК-1 (2 шт., хо­
рошие, свет, тепло, сухой техэтаж, 
погреб, отделка, стеллажи, широкая 
лестница в техэтаж, полки, жел. во­
рота, внутри деревянные утепл. склад­
ные ворота), 1ел.: ^-924-6-277-767.

* Места под слэ-во гаражей (с фун­
даментами, 5x12, 10x12, возможно 
строительство высоких или 2-этажных 
боксов). Рассрочка. Тел.: 8-952-6-247- 
278. '

* Место с фундаментом в п. Новый-
4 (6x4, рядом ост., магазин, 251 кв-л, 
членская книжка), за 85 т.р. Тел.: 8- 
914-9-126-688.

* Овощехранилище напротив 9 мр- 
на (2,5x1,5, 3 уровня), за 65 т.р. Тел.: 
8-908-6-551-883.

* Подвал-овощехранилище в а /к 
«Ветеран», в 225 кв-ле (мет дверь, 
лестница вниз, свет, 2,75x2,75x2, пол­
ки, пластиковые контейнеры под ово­
щи). Тел.: 8-908-6-405-444.

* Помещение в а/к «Фармсервис» 
(над гаражами 2 этаж, 50 кв. м, от­
дельный вход с улицы, лестница, вода, 
сигн.). Тел.: 8-908-6-405-444.

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дачу в «Подсочке». Тел .: 

8-952-6-324-336. (32073)
* Продам дачу в СНТ «Березка-2» 

(22 сотки, 2-этажный дом, 70 кв. м, 
гараж, летняя кухня, баня, 2 теплицы.в 
собственности). Тел.: 8-984-2-750- 
112.(26557)

* 1 /2  дома в Б. Жилкино Усольского 
р-на (бревенч., 28 кв.м, 2 хозяина, 
баня, скважина, 18 сот.), за 430 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8-964-
3-539-539.

* 1/2 дома в Рублевке (60/30 кв.м,
2,5 сотки, рядом озеро, река), за 850 
т.р. Тел.:8-908-6-510-977.

* 1/2 дома в с. Сосновка. Тел.: 8- 
950-1-336-869.

* 1/3 дома в Иркутске (на 3 хоз., b 
р-не «Кедра», неблагоустр., отд. вход, 
кухня, коридор, комната 24,4 кв.м, 
возможно расселение), за 450 т.р. 
Тел.:8-904-1-320-962.

* Вагон строительный, за 25 т.р. 
Тел.: 8-901-6-513-030.

* Вагончик на колесах (военный кунг, 
с докум.). Тел.: 8-902-5-146-530.

* Вагончик, за 4 9 т.р. Доставка. Тел.: 
8-924-6-351-984.

* Вагончики (3x6, 3x9, в хор. сост.), 
недорого. Тел.: 8-969-8-100-476.

* Дачу в Архиреевке (дом 2-эт. из 
бруса на фундаменте, в доме кирпич­
ная печь, можно жить зимой, баня из 
бревна, скважина с электронасосом, 
гараж, участок 7,5 сотки, огорожен, 
земля разраб., автобус круглый год, 
от ост. 5 минут пешком), за 420 т.р. 
Можно под материнский капитал. Тел.: 
8-924-7-189-899.

* Дачу в Архиреевке под МСК, за 
420 т.р. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в Балаганске (дом 30 кв.м, 
комната, печь, кухня, веранда, 10 со­
ток, свет без перебоев, вода, докум., 
постройки, в деревне школа, садик, 
больница, банк, почта), за 180 т.р. 
Можно под МСК. Тел.: 8-914-8-939- 
717.

* Дачу в мр-не Китой (дом, баня, 
надворные постройки, скважина, 15 
соток, разраб.), за 1000 т.р. Обмен 
на комнату. Тел.: 8-950-0-833-649.

* Дачу в Н. Ясачной (2-эт. дом, от­
делан сайдингом, есть все). Тел.: 8- 
914-9-459-700.

* Дачу в Н. Ясачной (8 сот., дом бру- 
совый, баня, теплица). Тел.: 8-914-9- 
173-976.

* Дачу в п. Ходарей Усольского р- 
на (дом 5x6, мебель, летняя кухня, 
баня, 2 гаража, инвентарь, колодец, 
теплица, 3 3 сот., приват.). Тел.: 8-924-
5-314-936,51-80-39.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от 
города (зимний 2-эт. дом, скважина 
в доме, подвал, сигнализ., свет, баня, 
гараж с двумя подвалами, дровяник, 
беседка, 2 теплицы, инвентарь, 6 сот. 
+ 2 поля под картошку, прописка) 
Или меняю на 1 -комн. (до 3 эт.). Тел.: 
8-952-6-186-106.

* Дачу в Подсочке (11 сот., летний 
домик, сарай, теплица, курятник, туа­
лет, неприват.), за 250 т.р. Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-964-6-587-778.

* Дачу в с. Большежилкино Усоль­
ского р-на (ул. Береговая, на берегу 
р. Картагон. дом из бревна обшит 
доской, отопление печное, удобное 
красивое место, огород, теплица, кар­
тофельное поле 10 соток, банька, лет­
няя кухня, курятник, сарай, летний 
душ, вода из колодца, двор забето­
нирован, до дороги 50 м, много места 
для стр-ва, хорошие соседи, один хо­
зяин, всё в собств.), за 850 т.р. Тел.: 
8-902-5-673-173.

* Дачу в с/о «Ангара» (2-эт. дом из 
бруса 6x8, отделан сайдингом, евро­
окна, летняя кухня, баня, гараж, по­
стройки, 2 теплицы, 9 сот.). Тел.: 8- 
950-1-150-450, 8-950-1-048-552.

* Дачу в с /о  «Ангарский Садовод» 
(дом, баня, насажд., свет, колонка, 7 
сот.). Тел.: 8-914-8-840-328.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-1»(летний 
домик из бруса, скважина, погружной 
электрический насос, две теплицы -  
к обеим подведена вода, беседка, 
ёмкость для воды 2 куба + устройство 
для автоматического поддержания 
уровня воды в ёмкости), за 350 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-0-602-227.

КУПЛЮ 
ДОМ, ДАЧУ, 

УЧАСТОК
В любом состоянии, 

в Ангарске, 
Иркутске, Усолье 

ш. 8-902-544-20-78
* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (8 сот.,

2 теплицы, свет, вода, летний домик 
с верандой, летний душ, будка мет.), 
за 180 т.р. Тел.: 8-950-1-342-408.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-2» (дом, 
теплица, баня. ухож.). Тел.: 8-902-1- 
742-148.

* Дачу в с/о «Архиреевка-2» (летний 
дом 20 кв.м, 8 сот., не огорожена), за 
200 т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-964-3-539-539.

* Дачу в с./о «Архиреевка-3» (8,61 
сот., дом 38 кв.м, приват., насажд., 
теплица из поликарбоната, летняя 
баня). Тел.: 8-950-0-680-149.

* Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (дом с 
зимним проживанием 75 кв.м, с ме­
белью, 6 соток, скважина, подходит 
под МСК), за 520 т.р Тел.: 8-964-2- 
755-545.

* Дачу в с /о  «Архиреевка» (дом 6x6 , 
фунд. 6x 1 2, 23 сот., в собств., теплица, 
бак 2 куба, бассейн, 2 скважины, 
насажд., плитка тротуарная, 2 въезда). 
Тел.: 8-902-5-146-530.

* Дачу в с /о  «Архиреевка» (дом, 
баня, бассейн, гараж, теплицы, печь 
русская). Тел.: 8-952-6-305-427.

* Дачу в с/о «Березка», за Суховской 
(рядом остановка автобуса, участок 
№2, 7,5 сотки. 9 км от города, летний 
дом бревенчатый 7x7 м, летний во­
допровод, теплица из поликарбоната 
размером 3x8 м, летний душ, насаж­
дения: малина, смородина, жим о­
лость, вишня, приватизирована, 
собственник), за 390 т.р. Тел.: 8-924- 
8-379-288.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (6 соток, 5 
улица, ле£ водопровод, насаждения, 
каркас под'теплицу), за 450 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Аэлита» (небольшой 
брус, домик, 6 сот.). Тел.: 8-904-1- 
222-138.

* Дачу в с /о  «Березка», за Суховской 
(рядом остановка автобуса, участок 
№28, 8,5 сотки, 9 км от города, 2-эт. 
дом из блоков 80 кв.м, ж/б перекры­
тия, дверь металлическая, окна де­
ревянные, летний водопровод, теп­
лица из поликарбоната, насаждения: 
малина, смородина, ранетки, жимо-^ 
лость, крыжовник, земля в собствен­
ности, не агентство), за 690 т.р. Обмен 
не предлагать. Тел.: 8-902-7-682-280.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (14 
соток, дом монолит 40 кв.м, обшит 
вагонкой, летний водопровод, пло­
дово-ягодные насаждения, каркас 
теплицы 10x3), за 600 т.р. Тел.: 8-964- 
2-755-545.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (2 
участка 6,7 и 4,7, домик, баня), за 900 
т.р. Тел.: 8-908-6-434-900.

* Дачу в с/о «Березовая Роща» (брус, 
дом 5x6, 8 сот., крайний участок, у 
леса), за 460 т.р. Можно под мат. ка­
питал. Тел.: 8-950-*1 -075-389.

* Дачу в с /о  «Березовая Роща» (дом 
60 кв.м с балконом, 7 соток, баня 
брус., 2 теплицы, летний душ, сарай, 
ухож., плодово-ягодные насаждения, 
собств.), з а 950т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Васюки» (свет. вода, 
домик), за 150т.р. Тел.: 8-904-1-589- 
209.

* Дачу в с /о  «Ветеран-3» (10 соток, 
дом, банька), за 700 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Ветеран-3» (хороший
2-эт. дом 90 кв.м, 3 комнаты, уста­
новлены с/пакеты, обшит сайдингом, 
печное отопление, зимнее прожива­
ние, баня, скважина, 6 соток, плодо­
во-ягодные насаждения), за 3500 т.р. 
Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «ВикГория» (дом брус. 
42 кв.м., 8 соток, теплица -  поликар­
бонат, баня, забор из профлиста). за 
700 т.р. Тел.: 8-964-2-756-545.

* Дачу в с /о  «Виктория», в  Ю го-Вос­
точном (2 -эт. дом 6x8 и земля в 
собств., печь, теплые полы, баня, 2 
теплицы, гараж, летний водопровод,
6 сот., насажд.). Тел.: 8-902-1-742- 
846.

* Дачу в с /о  «Виктория», недалеко 
от детской колонии (10 мин. до оста­
новки, 7,14 сот., приват., зимний 2- 
эт. дом 6x6, из бруса, обшит рейкой, 
печное отопл., веранда, баня 5x3, теп­
лица, летний водопровод, насажд.). 
Тел.:8-950-1-272-311.

* Дачу в с /о  «Волна» (6 соток, дом 
из бруса 96 кв.м, баня под одной кры­
шей, внутренняя отделка -  вагонка, 
печь и камин, большой газон, теплица 
из поликарб., гараж, подвал, насажд.), 
за 750 т.р., газонокосилка в подарок. 
Тел.: 8-914-9-051-480.

* Дачу в с /о  «Геолог», в Иркутске, 
населенный пункт Ерши (рядом за­
ливы, лодочная, возможна прописка, 
в собственности). Тел.: 8-983-4-149- 
661.

* Дачу в с /о  «Горки» (вагончик-бы­
товка, 15 сот., свет, вода, огорожен, 
нов. теплица), за 150 т.р. Тел.: 8-908- 
6-501-870.

* Дачу в с /о  «Горный Байкал», в г. 
Байкальске (6 сот., летний домик, лет­
ний водопровод, насажд., клубника). 
Тел.: 8-950-1-027-064.

* Дачу в с /о  «Дружба», за 550 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дачу в с /о  «Еланское» (18 сот., дом 
24 кв.м, огорожен, свет, летний во­
допровод, насажд., в собств., хорошие 
подъездные пути, автобус ходит круг­
лый год), за 700 т.р. Тел.: 8-950-1- 
052-442.

* Дачу в с /о  «Еланское» (2-эт. дом 
6x7, 2 этаж -  летний, печка, веранда, 
подвал, гараж, баня, теплица, место 
для бассейна и душа, летний водо­
провод, насажд., приват.) + участок 
под картофель. Тел.: 8-904-1 -274-948.

* Дачу в с /о  «Еланское» (зимний дом 
5x8, 6 сот. + 9 сот. под картофельное 
поле, постройки, насажд.), за 1 млн 
руб. Тел.: 8-914-0-127-502.

*  Дачу в с /о  «Еловка» (8 сот., нов. 
теплица из поликарб., колонка, насос, 
свет 220В, забор из профлиста), за 
120 т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Дачу в с /о  «Еловые Ключи», в р-не 
Стеклянки (12 сот., в собств.), за 500 
т.р. Тел.:8-908-6-557-315.

* Дачу в с /о  «Жарки» (баня, гараж,
2-эт. каменный дом с зимним прожи­
ванием, насаждения), з а 400т.р. Тел.: 
8-904-1-314-859.

.* Дачу в с /о  «Жарки» (в собств., про­
писка, треб, вложений), за 420 т.р., 
торг. Можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
914-9-040-480.

* Дачу в с /о  «Жарки» (под мат. сер­
тификат или за наличные), за 370 т.р. 
Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с /о  «Калинка» (7.2 сотки, 
зимний дом 38 кв.м, скважина, теп­
лица, гараж, недалеко от въезда в 
с/о, ухож., насажд., 07 ост. 10 минут), 
за 675 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (6 соток, 
есть возможность увеличить, дом 6x4 
на фунд. с верандой,'скважина, жел. 
сарай для инструментов, огорожена, 
свет, долгов нет), за 260 т.р. Возможен 
обмен на а/м. Тел.: 8-924-7-189-899.

* Дачу в с/0 «Калиновка-2» (в собств.,
7 соток, прописка, маленький домик, 
летний водопровод), за 240 т.р. Можно 
за любой сертификат. Тел.: 8-904-1- 
370-478.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (дом 6x4 
на фунд., 6 сот., огорожена, скважина, 
туалет, все приват.), за 380 т.р., торг. 
Возможна продажа за материнский 
капитал. Тел.: 8-914-9-385-988.
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* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (домик 
6x4, на фундаменте, земля и дом при­
ватизированы), за 300 т.р. Тел.: 8- 
904-1-370-478.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (домик, 
гараж, свет, скважина, приват.), за 
220 т.р. Тел.: 8-950-0-850-029.

* Дачу в с /о  «Калиновка-2» (летний 
дом 20 кв.м, 8 сот., не огорожена), за 
200 т.р., можно под мат. капитал. Тел.: 
8-964-3-539-539.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5» (14 сот.,
2-эт. дом, 2 гаража, баня, беседка, 
душ, 4 теплицы, насажд., приват.). 
Или меняю на квартиру. Тел.: 8-902-
5-684-445.

* Дачу в с /о  «Капиновка-5/1» (6 со­
ток, дом брус/каркас, колонка, теп­
лица). за 350 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (15 
сот., все постройки). Тел.: 8-924-6- 
233-320.

* Дачу в с /о  «Калиновка-5/2» (8 сот., 
зимний 2-эт. бревенч. дом, 2 -й этаж 
летний, веранда 5x3, баня 3x4, 2 теп­
лицы под стеклом, скважина со съем­
ным насосом, емкость 4 куб.м, навес 
для дров, насажд.. участок приват.). 
Тел.: 8-904-1-174-856, 8-908-6-504- 
610.

* Дачу в с /о  «Калиновка-6» (зимний 
бревенч. дом, дом и земля в собст­
венности), за 400 т.р. Тел.: 8-914-9- 
496-536.

* Дачу в с /о  «Калиновка-6» (хор. 
сост., дом брус 70 кв.м, облицовка -  
сайдинг, забор из профлиста, детская 
площадка, скважина, 6 соток, до р. 
Китой 15 мин., красивое место), за 
8 5 0 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Калиновка» (25 кв.м,
15 соток), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Дачу в с /о  «Калиновка». Обмен на 
гараж. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с /о  «Керамик» (10 сот., в 
собств., вагончик 3x5, свет, вода). 
Тел.: 8-914-0-115-680, 8-914-0-1 IQ- 
474.

* Дачу в с /о  «Керамик» (в сторону 
Савватеевки, 10 сот., утепленный дом 
с верандой, хоз. постройки, свет, вода, 
насаждения). Тел.: 8-913-9-241-466.

* Дачу в с /о  «Коммунальник», за 600 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дачу в с /о  «Контакт» (дом брусовый 
50 кв.м, зимнее проживание, баня, 
гараж, скважина, 2 теплицы, подвал, 
6 соток, все ухожено, земля плодо­
родная, плодово-ягодные насажде­
ния), за 1 млн руб. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Космос» (9,5 сот.). Тел.: 
8-908-6-440-257, 8-950-1 -346-801.

* Дачу в с /о  «Космос», в р-не кв-ла 
(зимнее проживание, 9 соток), за 1600 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-625-292.

* Дачу в с /о  «Лесная Поляна», в р- 
не Н. Ясачной (дом 5x6 из бруса, с 
верандой, внутр. отделка вагонкой, 
баня из бруса, печное отопл., сарай, 
свет, вода централиз. + скважина, 2 
теплицы, насажд., 6,2 сот., ухож., при­
ват., до остановки 10 мин.). Тел.: 67- 
21-03,8-904-1-172-573.

* Дачу в с /о  «Лесная Поляна», возле
Н. Ясачной (7 сот., дом, 2 теплицы, 
летний водопровод, скважина, летний 
душ, насажд., рядом остановка, 2 ма­
газина, до Китоя 5 мин.), за 350 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-950-0-697-966.

* Дачу в с /о  «Лесник-1», в Китое 
(вагончик строит., 6,2 сот., насажд., 
приват., ухож.), за 350т.р. Тел.: 8-908-
6-509-749.

* Дачу в с /о  «Лесник-1», в мр-не Ки­
той (12 соток, дом, баня, теплица, на­
саждения, ухоженная). Тел.: 8-983-4- 
151-248.

* Дачу в с /о  «Лесник-1», ул. Минская 
(9 соток, дом из бруса 36 кв.м, сарай, 
летний душ, беседка, туалет, парник, 
теплица, дом и земля в собств., до 
ост. 10 минут). Тел.: 8-902-1-707-926.

* Дачу в с /о  «Лужки» (2-эт. брус, дом 
9x5, отопл. печное, баня брус. 4x4, 
гараж, 2 теплицы, хоз. постройки, 
насажд., 10 сот.). Тел.: 8-902-5-492- 
287.

* Дачу в с /о  «Лужки» (хорошая, мож­
но жить зимой). Обмен. Тел.: 8-914- 
8-890-343.

* Дачу в с /о  «Лужки», в р-не Ст. Ясач­
ной (дом 50 кв.м, гараж, баня, теплица, 
насажд., 10 сот.), за 850 т.р. Тел.: 8- 
964-3-539-539.

Дачу в с /о  «Любитель» (5 соток,

* Дачу в с /о  «Малинка», за старым 
китойским мостом (домик 30 кв.м, 
печное отопление, 2 теплицы, все ухо­
жено), за 450 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Маяк», в р-не птице­
фабрики (зимний дом, баня, теплицы, 
парники, насажд., 10 сот. + земля под 
картошку), за 700 т.р. Тел.: 8-914-0- 
108-615.

* Дачу в с /о  «Медик» (2-эт. дом, 
баня, беседка, летняя кухня), за 610 
т.р. Тел.: 8-952-6-396-989.

* Дачу в с /о  «Мечта», за старым ки­
тойским мостом (отл. сост., 17,5 сот., 
дом, баня, мангальная зона, все ухо­
женное, 3 теплицы, насажд., земля 
плодородная, место красивое, не­
большое с /о , в собств.), за 1250 т.р. 
Тел.:8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Приозёрное», за ки­
тойским мостом (дом 36 кв.м, 11 со­
ток), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204.

* Дачу в с /о  «Приозерное», рядом с 
Рублевкой (зимний 2-эт. дом, 1 эт. 
отапливаемый, 72 кв.м, стайка, баня), 
за 750 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дачу в с/о «Птицевод», в р-не Стек- 
лянки, недорого. Тел.: 8-914-8-790- 
089.

* Дачу в с /о  «Раздолье», на 6 км 
Александровского тракта (10 сот., дом 
6x7, 2 теплицы из поликарб., все в 
собств., прописка). Тел.: 8-950-1-302-
334.

* Дачу в с /о  «Ранет» (дом 90 кв.м, 
баня, гараж, скважина, отопл., сиг- 
нализ.). Тел.: 8-950-0-885-188.
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* Дачу в с /о  «Мечта», за старым ки­
тойским мостом с левой стороны (17,5 
сотки, баня, дом из бруса, пластико­
вые окна, отопление электрическое, 
навес на 2 автомобиля, сарай, ягодные 
насаждения, рядом озеро, все в 
собств., возможна прописка, посевной 
материал овощей, картофеля, цветов, 
георгинов имеется), за 1200т.р. Тел.: 
8-914-9-029-967.

* Дачу в с /о  «Монтажник» за старым 
китойским мостом (6 сот., летний дом), 
за 450 т.р., торг. Рассрочка. Тел.: 8- 
950-1-154-942.

* Дачу в с /о  «Надежда-3» (10 сот.,
2-эт. дом, надворные постройки, теп­
лица, насажд., все ухож., забор из 
металлопрофиля). Тел.: 8-924-6-248- 
965, 8-924-6-248-003.

* Дачу в с /о  «Надежда-3», в р-не 
Савватеевки (10 сот., теплица, вагон­
чик 4x2, фунд. 4x6). Тел.: 54-25-33, 8- 
983-4-478-745.

* Дачу в с /о  «Надежда» (10 сот., свет, 
вода, домик, насажд.). Тел.: 8-902-5- 
684-309.

* Дачу в с /о  «Наладчик», за 600 т.р. 
Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Нефтяник», за Санго- 
родком (25 сот., времянка, сарай, свет, 
скважина). Тел.: 8-983-4-436-040, 8- 
924-6-300-007.

* Дачу в с /о  «Нефтяник», рядом с 
городом (благоустр. зимний дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.), за 900 т.р. 
Или обмен на квартиру. Тел.: 8-902-
1-758-357.

* Дачу в с /о  «Нива» (36 кв.м, 6 сот.), 
за 500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дачу в с /о  «Нива» (5,5 сот., 2-эт. 
дом, внутр. и наруж. отделка, баня, 
гараж, 2 теплицы, беседка, насажд., 
приват., охрана). Тел.: 8-950-0-947- 
499.

* Дачу в с /о  «Нива» (6 соток, брус, 
домик 20 кв.м, теплица из поликар­
боната, печное отопление, все ухож., 
земля плодородная, насаждения), за 
350 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с/о  «Нива» (8 сот., 2 теплицы, 
парник, времянка). Тел.: 8-950-0-680- 
784.

* Дачу в с /о  «Октябрьской Револю­
ции», за кварталом (2 соседних участка 
по 6 соток, на одном есть домик, на 
втором -  фундамент под дом, забор 
из профлиста), за 600 т.р. Тел.: 8-964-
2-755-545.

* Дачу в с /о  «Поляны» (домик, баня, 
теплица -  поликарбонат, ухоженная 
земля, 6 соток), за 500 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Преобразователь При-

домик), за 800 т.р. Тел, 8 -9 6 4 -2 -7 5 5 ^  КВ М' 9 ^

^ Д а ч у  в с /о  «Любитель», за кварта- * Дач? в 0/0 «Приангарье», ст. Ло- 
лом (зимний брусовый дом 30 кв.м, дочная <дом из газобетона, 140 кв.м,
комната, кухня, веранда, туалет, сараи, 
бани нет, летний водопровод, колонка 
рядом, дом и земля в собств., ангар­
ская прописка, рядом Китой, много 
семей живут круглогодично, пешком 
до остановки 10 минут, заезд в садо­
водство через 30 и 34 мр-ны, недалеко 
от ул. Алешина, или через спуск за 
«Современником»), за 1100 т.р. Под­
ходит под любой вид расчета, ипотеку, 
можно с использованием материн­
ского сертификата. Тел.: 8-950-1 -421 - 
628.

2-этажное отдельно стоящее 
ЗДАНИЕ В АНГАРСКЕ (540 кв. м)
М ожно использовать в качестве магазина, 
кафе, ресторана, офиса, конференц-зала, 
для занятий спортом, под производство и др.

Евроремонт, центральное отопление, водоснабжение, 
канализация, вентиляция, видеонаблюдение внутри и 
снаружи здания. Есть основная и пожарная лестницы, 
пассажирский лифт, подсобные помещения, кабинеты.

* Дачу в с /о  «Расцвет» (зимний дом,
5 сот., в собств.), за 1000 т.р. Тел.: 8- 
914-9-210-518.

* Дачу в с /о  «Расцвет», в черте го­
рода (район квартала, домик 25 кв.м., 
печное отопление, баня, скважина, 
теплица, земля плодородная, ухож., 
за забором р. Еловка, земля в собств.), 
за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Расцвет», за кв-лом 
(летний домик, 7 соток, на участке 
протокар. Еловка), з а 4 0 0 т.р.Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Расцвет», за кварталом 
(лет. домик, банька, 4,5 сотки), за 550 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Расцвет», за кварталом 
(летний домик, насаждения), за 390 
т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Русские Березы-1», 
по савватеевской дороге (2-эт. дом 
50 кв.м, летний водопровод, свет, 15 
сот., теплицы, насажд., в собств.). 
Тел.: 8-914-0-029-218, 8-950-1-154- 
945.

РАСПРОДАЖА
УНТОВ

3 комнаты и кухня, без чистовой от­
делки, отопл. бойлерное, стеклопак., 
радиаторы, гараж на 2 а/м, баня из 
кругляка 60 кв.м, скважина, забор из 
металлопрофиля, 8 сот., рядом Анга­
ра), за 1800 т.р. Тел.: 8-950-1-119- 
766.

* Дачу в с /о  «Приозерное» (зимний
2-эт. дом 48 кв.м, хорошая печь, баня, 
бассейн, гараж, 2 теплицы, стайка,
6,5 соток, скважина, все в собств., 
недалеко ост.), за 1000 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

ТЦ «Лола», цокольный этаж 
«ШанхайМолл», каб. 330

* Дачу в с /о  «Садовод-1» по ул. Де­
кабристов (2-эт. брус, дом 90 кв.м, 
недалеко от дороги и от ост. марш­
рутки, бойлерное отопл., скважина в 
доме, 380В, ванная, туалет, канализ.,
9 сот., баня, 2 теплицы, водопровод), 
за 2500 т.р. Тел.: 8-902-5-146-956,63- 
69-56.

* Дачу в с /о  «Саянские Зори» (брус, 
дом 5x6, с утепленными полами и по­
толками, вода, свет, теплица, времян­
ка, гараж, стройматериал для бани), 
за 650 т.р. Тел.: 8-902-5-420-858.

* Дачу в с /о  «Сибирский Садовод» 
(в черте города, 7 соток, домик летний 
40 кв.м, гараж), за 450 т.р. Тел.: 8- 
964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Сибирский Садовод», 
за 800 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор-3», за 
Б. Жил кино (7 сот., брус, дом 36 кв.м, 
кирп. печь, веранда, гараж, баня, теп­
лица, курятник, ухож.), за 300 т.р., 
торг. Не агентство! Тел.: 8-914-9-182- 
722.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (2- 
этажный дом 60 кв.м , из бруса 
150x150, в экологически чистом рай­
оне, зимнее проживание, с мебелью 
и пр. имуществом, участок приват.), 
за 650 т.р. Тел.: 8-395-5-642-020.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (54 
кв.м, 6 сот.), за 550 т.р. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор» (дом и 
земля приват., можно под мат. серти­
фикат), за 160 т.р. Тел.: 8-904-1-314- 
859.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (6 сот., свет, водопровод, 
домик, теплица п/карбонат, парники, 
скважина, приват.). Тел.: 8-914-9-168- 
691.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (дом и баня из кругляка). 
Тел.:8-904-1-446-310.

* Дачу в с /о  «Сосновый Бор», за 
Жилкино (уч-к 7 сот., ухоженный, 2- 
эт. брусовый дом, теплицы, баня, свет, 
вода), после 20 ч. Тел.: 8-950-1-287- 
399.

* Дачу в с /о  «Спутник-3» (9 сот., дом, 
баня, теплица, все в собств.). Тел.: 8- 
908-6-555-515, 54-86-66.

* Дачу в с /о  «Спутник-3» (дом брус 
45 кв.м, евроокна, печное отопление, 
баня, беседка, скважина, 6 соток, 
ухож.), за 900 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Строитель-1», на о. 
Ясачный (22-я улица, недалеко от 
остановки, 2-эт. недостр. дом 42 кв.м), 
за 570 т.р., торг. Обмен не предлагать! 
Тел.: 8-914-9-422-238. 8-950-1-090- 
819.

* Дачу в с /о  «Строитель-1», на о. 
Ясачный (хороший дом 100 кв.м, 12 
соток, баня с бассейном, 2 теплицы, 
скважина, автобус круглый год, до 
остановки недалеко), за 1500т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Строитель» (7 сот., 
каркасный дом, теплица из поликар­
боната. погреб, все ухожено), за 550 
т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Строитель», за старым 
китойским мостом (6 сот., в хор. сост., 
в собств.). Тел.: 8-950-0-851-266.

* Дачу в с /о  «Строитель», за старым 
китойским мостом (6 сот., летний дом, 
гараж, баня, летний водопровод, теп­
лица. в собств.). Тел.: 8-908-6-511- 
920.

* Дачу в с/о  «Труженик» (р-н Горгаза, 
дом бревенчатый с зимним прожи­
ванием, баня брусовая, теплица, на­
саждения, плодородная земля), за 
1000 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Утес» (2-ая улица, до­
мик из бруса, банька, все в собствен­
ности), за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, дом 
бревенчатый 30 кв.м, печное отопле­
ние, гараж, скважина, 2 теплицы, в 
собственности), за 670 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Утес» (бревенч. дом 
30 кв.м с зимним проживанием, баня, 
скважина, гараж, хор. сост., 6 соток, 
все в собств., 2 теплицы, подходит 
под МСК), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2- 
755-545.

* Дачу в с/о  «Утёс» (брус, дом с зим­
ним проживанием 30 кв.м, печное 
отопление, баня, гараж, 2 теплицы, 
скважина), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
755-545,

* Дачу в с /о  «Утес» (брус, дом, 5 
сот., все приват.), за 460 т.р. Варианты, 
включая мат. капитал. Тел.: 8-904-1- 
423-581.

ЛИКВИДАЦИЯ
верхней одежды 
и обуви

* Дачу в с /о  «Энергетик-2». Тел.: 8- 
902-5-123-583.

* Дачу в с /о  «Энергетик» (дом летний 
35 кв.м, 2 теплицы, все ухожено), за 
750 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Энергетик», за 30 мр- 
ном (участок ровный 8 соток, 2 летних 
небольших дома, летний водопровод, 
в с /о  новый трансформатор, докум.), 
за 810 т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с /о  «Этилен» (22 сотки, ря­
дом Китой, озеро), за 290 т.р. Можно 
по МСК. Тел.: 8-904-1-314-928.

* Дачу в с /о  «Юбилейное» (зимний 
дом, фунд. 6x8, скважина, баня, 2 теп­
лицы, 8 сот., дом и земля в собств.), 
за 1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Юбилейное», в черте 
города, в 225 кв-ле (1 -я улица, подъезд 
с двух сторон, 7 соток, 2 теплицы, до ­
мик, место для строительства кот­
теджа). за 1100 т.р. Тел.: 8-902-1-766- 
195.

КОМИССИОННЫЙ;сио*
Ф щна \раи$улина

ПРИНИМАЕМ i r a s m f r  

ОДЕЖДА, ОБУВЬ, 
ИГРУШ КИ, АКСЕССУАРЫ

* Новая, в отличном состоянии
* Актуальная * По сезону

88  кв-л , д. 1 (ост. «Файзулина»), 
т .8 - 9 0 2 - 5 1 3 - 1 0 - 0 4

С Е К О Н Д  Х Е Н Д

Магазин 
«Пальмира»,
1 этаж, павильон 2

* Дачу в с /о  «Утес» (дом 40 кв.м, 9 
сот., теплица), за 650 т.р., торг. Тел.: 
8-904-1-483-375.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом 80 кв.м, 
печное отопление, зимнее прожива­
ние, новая проводка, гараж, теплица 
4x12, баня, скважина, летний водо­
провод, новый туалет, ухож., скважина, 
забор -  профлист), за 1200 т.р>1 ел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Утес» (дом брусовый 
60 кв.м, банька, гараж, 2 теплицы, все 
ухоженное), за 6 5 0 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Утес» (скважина, ва­
гончик, фундамент под дом, 6 соток, 
докум.), з а 3 80т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Утес» под материнский 
капитал. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Хвойное» (дом из бруса 
24 кв.м, баня, насажд., 2 теплицы, 
есть все). Тел.: 8-950-1-146-361.

* Дачу в с /о  «Хвойное», напротив 
с/о «Калиновка-1»(2-эт. брусовый дом 
с печью, 1 этаж жилой, 2 этаж утеплен, 
не жилой, 8 соток, баня из бруса, 
скважина, эл. насос, 2 теплицы, забор 
из профлиста, все насаждения, все 
разработано, дом и земля в собст­
венности, прописка), за 750 т.р. Воз­
можен расчет материнским капиталом 
с доплатой, ипотека. Тел.: 8-914-8- 
939-717.

* Дачу в с /о  «Химик» (зимний дом, 
баня, земля разработана, 8 соток, в 
собств.), за 4 00т.р. Тел.: 8-950-0-833- 
649.

* Дачу в с /о  «Хуторок» (7,5 сот., дом 
брус. 5x6, скважина в доме, баня, га­
раж, насажд., прописка). Тел.: 8-983-
4-652-547.

* Дачу в с /о  «Черемушки» (дом 30 
кв.м, летний водопровод, теплица, 
6 ,7 сот.), за 440 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с /о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (3 км от города, 7 
сот., земля в собств., домик 30 кв.м), 
за 399 т.р. Тел.: 8-950-0-839-797.

* Дачу в с/о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (6,5 сот., земля в 
собств., кирпичный дом, теплицы, 
скважина, летний водопровод). Тел.: 
8-929-4-322-503.

* Дачу в с/о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (брус, дом, печное 
отопл., баня, гараж, забор из проф­
листа, скважина, 2 теплицы из поли­
карбоната, летний водопровод), за 
700 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (зимний дом, печ­
ное отопл.. стеклопак., обшит сай­
дингом, скважина в доме, 6 сот., без 
насаждений), за 450 т.р. Тел.: 8-950-
1-119-766.

* Дачу в с /о  «Черемушки», сразу за 
старым китойским мостом (домик 30 
кв.м.,7 соток, все ухожено, земля пло­
дородная, забор из профлиста), за 
450 т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дачу в с /о  «Энергетик-2», за с/о 
«Нива» (зимний 2-эт. бревенч. дом 35 
кв.м, 2-комнатный -  по одной комнате 
на каждом этаже, 2 веранды, снаружи 
обшит кирпичом, 6 сот., баня, гараж, 
летний водопровод, отопление печное 
+ электроконвекторы, туалет на улице, 
теплица), за 570 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

* Дачу в с/о  «Ясная Поляна» (6 соток,
2 -эт. дом 100 кв.м., застрахованный, 
приват., бани нет, сарай, свет, вода, 
теплица, парник, насаждения, земля 
плодородная, есть возможность рас­
ширения участка). Срочно! Тел.: 8- 
914-9-184-080, 8-914-9-419-902.

* Дачу в с /о  за ул. Декабристов (под­
ходит под материнский капитал). Тел.: 
8-914-8-890-343.

* Дачу в Савватеевке, за 280 т.р. 
Подходит под маткапитал. Тел.: 8- 
924-7-189-899.

* Дачу в черте города (зимний дом 
30 кв.м, утеплен, стеклопакеты, под­
полье, ходят маршруты № 7,13,3 , 27, 
9), за 650 т.р. Тел.: 8-983-4-687-705.

* Дачу за материнский капитал. Тел.: 
8-914-8-890-343.

* Дачу на 13 км Голоустненского 
тракта (дом из пенобетона 1 10  кв.м, 
окна ПВХ, мет. двери, 9 сот., насажд., 
в собств.). Тел.: 8-924-6-190-330.

* Дачу на о. Ясачный (10 сот.). Тел.: 
8-924-6-279-654.

* Дачу на о. Ясачный (2-эт. бревен­
чатый дом, стеклопакеты, 8 соток, 
баня, теплица из поликарбоната, зем­
ля плодородная, насажд., летний во­
допровод, автобус ходит круглый год, 
недалеко остановка), за 850 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Дачу на о. Ясачный (6 сот., домик 
20 кв.м, камин, баня, беседка, ухо­
женная земля, автобус ходит круглый 
год), за 580 т.р. Тел.: 8-964-2-755-
545.

* Дачу на о. Ясачный (8,5 сот., дом
54 кв.м, баня, гараж, теплица, земля 
в собств.), за 850 т.р. Тел.: 8-908-6-
482-283, 8-950-1-436-394.

* Дачу на о. Ясачный (дом из бруса 
для зимнего проживания, 2 этажа, но­
вая баня, теплица, насаждения, всё в 
хорошем состоянии, 6 соток), за 650 
т.р., торг. Тел.: 8-904-1-559-788.

* Дачу на о. Ясачный, в с /о  «Строи­
тель-1» (12-я улица возле леса, 50 м 
до ост. автобуса, соседи живут по­
стоянно, дом зим него проживания 
6x6 , евроокна, отопление печное + 
электротэн, подпод^е, 2 этаж ман­
сардный, 2 веранды в доме, гараж, 
баня, курятник, остекленная теплица 
4x10, парник, туалет, скважина, на­
саждения: малина, смородина, ж и­
молость. облепиха, многолетние цве­
ты, земля удобрена, разбиты грядки, 
дорожки выложены тротуарной плит­
кой, двор забетонирован, остается 
мебель, через дорогу Китой и лес), 
за 700 т.р. Тел.: 8-950-0-839-109.

* Два дома на з. Якимовка, в р-не 
Одинска (2 участка, гараж, баня, ком­
ната отдыха, скважина, теплица, отопл. 
печное и электрич., приват.). Тел.: 8- 
952-6-196-612, 8-914-9-584-157.

/Д о м  (25 кв.м., брусовый, с зимним 
проживанием, веранда, печь, участок 
6 соток, огорожен, прописка). Можно 
под МСК. Тел.: 8-904-1-314-928.

* Дом в Б. Елани (евроокна, сква­
жина, постройки, 30 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-908-7-725-627.

* Дом в Б. Жилкино (брусовый, 60 
кв.м, баня, гараж, стайка, 20 сот.), за 
950 т.р. Или обмен на квартиру в Ан­
гарске. Тел.: 8-902-7-647-030.

* Дом в Б. Жилкино (дом новый, 
баня, гараж), за 1200 т.р. Тел.: 8-902-
5-673-204.

* Дом в Байкальске (140 кв.м, все 
централиз.). Тел.: 8-902-5-149-593.

* Дом в Байкальске (57 кв.м, 3 ком­
наты, кухня, отопл., гор. и хол. вода, 
санузла нет, все приват., насажд., 2 
гаража, баня, стайка, треб, ремонт), 
за 35 0 0  т.р., торг. Тел.: 8-950-0-822-
235,8-950-0-802-356.

* Дом в Байкальске, в р-не Горгаза 
(бревенч., 40 кв.м, 6 сот., коммуника­
ции), за 2 ,7  млн руб. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

* Дом в Байкальске, по ул. 40 лет 
Октября (2-эт., благоустр., 250 кв.м, 
евроремонт, 2 санузла, 2 гаража, 6,5 
сот., теплица, стайки, сигнализ., Ин­
тернет, телефон). Срочно, недорого. 
Или обмен на 2-, 3-комн. с вашей до­
платой. Тел.: 8-964-8-169-504.8-908-
6-685-612.

* Дом в Байкальске, по ул. Жуков­
ского (50 кв.м, бревенчатый, летняя 
кухня 6x6 , баня, гараж), за 3,8 млн 
руб. Или обмен на квартиру с допла­
той. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Дом в Байкальске, по ул. Комин­
терна (3-эт., 300 кв.м, нов. ремонт 
подключ, 2-эт. гараж 180кв.м, 8 сот.), 
за 9100 т.р. Варианты обмена. Тел.:
8-964-3-539-539.

* Дом в Вельске Черемховского р- 
на. Тел.: 8-924-7-043-212.

* Дом в д. Архиреевка (45 кв.м, 15 
соток), за 2800т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
204.

* Дом в д. Забитуй, Кутулик (84 кв.м. 
30 сот.). Тел.: 8-908-7-790-751.

* Дом в д. Низовцево Усольского р- 
на (веранда, гараж, баня, колонка 15 
сот., земля в собств.). Тел.: 8-9f 
878-980.

* Дом в д. Новая Ясачная, за 1200 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в д. Старая Ясачная, за 3600 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Китое (100 кв.м, 18 соток), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Китое (20 сот., в собств ). 
Или сдам в аренду Тел.: 8-950-1-064- 
538.

* Дом в Китое (благоустр., 30 кв.м, 
12 сот), за 1 млн руб. Тел.: 8-902-5- 
673-204.

* Дом в Китое (нов., брусовый, на 
фунд., 40 кв.м, 20 сот., скважина, по­
стройки, беседка, бассейн). Тел.: 8- 
902-5-144-661.

* Дом в Китое (участок 18 соток, 
огорожен с трех сторон, небольшая 
баня, стайка, все в собств.), за 500 
т.р. Тел.: 8-904-1-314-928

* Дом в Китое, по ул. Садовой (2- 
эт., 140 кв.м, свет), за 1600 т.р. Тел.: 
8-999-6-408-906.

* Дом в Култуке. на Байкале. Тел.: 
8-950-0-946-446.

* Дом в мр-не Байкальск, по ул. 
Жданова, между Коминтерна и 40 лет 
Октября (6 соток, все централиз., 2- 
эт. дом в обычном сост., с /у  в доме, 
банька, ограда, рядом ост. авт. 11 . и 
27, школа №3, детсад), за 3300 т.р. 
Или обмен на 1-, 2-комн. кв-ры с г’° -  
шей доплатой. Тел.: 8-914-8-939-

* Дом в мр-не Китой (50 кв.м, 6W—•/ 
гараж, стайка, теплица, 15 соток), за 
900 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Китой (благоустроен­
ный. 140 кв.м. 13 соток), за 3700 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Китой (на фундаменте, 
6x4, кирпичная печь, земля разрабо­
тана, 7 соток, участок огорожен, близ­
ко к автобусной остановке, земля и 
дом приватизированы, прописка, воз­
можна продажа под сертификат), за 
450 т.р. Тел.: 8-950-0-833-649.

* Дом в мр-не Китой, за 1900 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Китой, за 490 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в мр-не Китой, Тверской про­
езд (160 кв.м, 15,5 соток, дом по­
строен год назад), за 5800 т.р. Тел.:
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
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Калиновка-5» (48 кв.м, 
6,9 сот., дом и земля в собственности, 
благоустроенный, брусовый, 2015 
года постройки), за 1250 т.р. Тел.: 8-

рп1 :5‘673'204-ребчпом в с /о  «Мичуринец», за 900 т.р.
8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Нефтяник», за 2 млн 
руб. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Нефтяник», за 750 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Нива» (60 кв.м, 7 соток), 
за 700 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Огонек-6», за 600 т.р. 
Тел.. 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Расцвет», в черте го­
рода, за кв-лом (зимнее проживание, 
камин, близко к вахте, свет), за 2100 
т.р. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дом в с /о  «Сосновый Бор» (6 со­
ток), за 180 т.р. Тел.. 8-902-5-673- 
204.

* Дом в с /о  «Черемушки», за 950 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Энергетик» (благо­
устроенный, 160 кв.м, 10 соток), за 
4800 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Этилен», за 400 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Юбилейное-3», за 550 
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в с /о  «Юбилейное» (2 этажа, 
98 кв.м, 1 этаж панельный, 2 этаж 
брусовый, хор. сост., с/пакеты, обшит 
сайдингом, баня, беседка, скважина, 
6,8 сотки, забор -  профлист), за 2350 
т.р. Тел.: 8-964-2-755-545.

* Дом в Савватеевке (благоустроен­
ный, 43 кв.м), за 1350т.р. Тел.: 8-902- 
5-673-204.

* Дом в Ст. Байкальске (6 сот., 2 
дома, 2 гаража, баня, теплиц), за 7 
млн руб. Или обмен на 3 квартиры, 3 
гаража. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Дом в Ст. Байкальске (гараж, баня, 
10 сот.). Тел.: 8-902-5-195-366.

* Дом в Ст. Китое (2-эт., 144 кв.м, 
17 сот.), за 2400 т.р., торг. Срочно. 
Тел.: 8-904-1-157-378.

* Дом в Ст. Китое (брусовый, 60 
кв.м, удобства, баня, 15сот., прописка, 
рядом река и лес), за 2000 т.р. Тел.: 
8-902-5-678-176.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплицы, 
скважина, 15сот., прописка). Или об­
мен. Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дом в Ст. Ясачной (200 кв.м, 48 
сот.). Или обмен на 3-комн. с допла­
той. Тел.: 8-914-9-210-518.

* Дом в Ст. Ясачной (нов., 10 сот., 
отопл., канализ., сигнализ.). Тел.: 8- 
914-9-187-661.

Га АДВОКАТ
H.B. М ихайлова
Консультации

Составление исков, 
претензий и т.д.

Защита и представительство | 
в суде и гос. органах

Дом в Стеклянке, с /о  «Светофор», за 
650 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Дом в Тельме, по ул. Первомайской 
(12 сот.), за 1150 т.р. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

* Дом в Тюменске (благоустр., 180 
кв.м, 26 сот.), за 5 млн руб. Или обмен 
на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8-902-7- 
662-490.

* Дом в Усолье-Сиб., пер. Школьный 
(благоустр., 146 кв.м, 10 сот., баня, 
гараж, собств.), за 6 млн руб. Тел.: 8- 
908-6-421-241.

* Дом в Усолье-Сиб., по ул. Фадеева, 
за 1600 т.р. Или обмен на 2-комн. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в Черемховском районе (40 
кв.м, 2 комнаты, печь, кухня, 10 сот., 
баня, свет, вода, постройки, в деревне 
школа, садик, докум.), за 180 т.р. Мож­
но под МСК. Тел.: 8-914-8-939-717.

* Дом в Якимовке (баня, гараж, теп­
лица, колонка, все приват.). Тел.: 8- 
924-5-380-420.

* Дом на 31-м объекте (2-эт. + цо­
кольный этаж, с ремонтом, докум. на 
дом и землю, прописка в деревне Ст. 
Ясачная). Или обмен. Тел.: 8-904-1- 
375-990.

* Коттедж в п. Белореченский Усоль- 
ского р-на (270 кв.м), за 6 млн руб. 
Тел.: 8-902-7-662-490.

* Коттедж в с /о  «Бережок» Усоль- 
ского р-на (на р. Белой, благоустр.), 
за 3700 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Сруб бревенч. (нов., диам. бревна 
от 26 см). Тел.: 8-902-5-674-112.

* Срубы бани (3x6,3x4). Тел.: 8-969- 
8-100-664.

* Таунхаус в 30 мр-не (в собств., 2- 
эт.). Тел.: 8-950-0-616-816.

* Таунхаус в 6а мр-не, за «Автосом» 
(3-эт., 230 кв-л, чернов. отделка), за 
4200 т.р. Или обмен. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

* Усадьбу в Б. Жилкино (благоустр. 
дом, 15 сот.), за 1800 т.р. Или обмен 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-902- 
7-662-490.

* Усадьбу в Биликтуе (2 дома с баней 
и мансардой, 100 кв.м, 14 лет, летняя 
кухня, скважина, гараж, колодец, 4 
теплицы, со всем содержимым, 24 
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
Тел.: 8-924-6-352-437.

* Участок в п. Набережный Усоль- 
ского р-на (20 сот., домик бревенч. 
на фунд. 3x5, 2 теплицы из поликарб., 
нов. забор из профнастила, насажд., 
свет, вода), недорого. Тел.: 8-950-1- 
277-174.

* Участок в п. Набережный Усоль- 
ского р-на (20 сот., разраб., огорожен, 
фунд. под дом, в собств.). Тел.: 8- 
902-5-677-630.

* Участок в п. Набережный, ст. Би- 
ликтуй (18 сот., скважина, погреб обло­
жен кирп., коробка дома 3x6, без кры­
ши), можно продать по 9 соток. Тел.: 
59-16-74, 8-952-6-153-368, 8-952-6- 
155-368.

* Участок в п. Новый-4 (9,2 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Северный (8 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Северный, по ул. Са­
довой (все коммуникации), за 1500 
т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в п. Славянка (10 сот., 
земли сельхозназначения -  СНТ, ДНП, 
рядом с трассой, собственность), за 
250 т.р. Тел.: 8-950-0-761-517.

* Участок в п. Тюменск (16 сот., в 
собств.), за 180 т.р. Или обмен на га­
раж, а/м, дачу. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок в р-не «Автоса», в 6а мр- 
не (6 сот., все коммуникации, под 
ИЖС). Тел.: 8-964-3-539-539.

* Участок в р-не Савватеевки (10 
сот., разработанный, вода, свет), за 
7 0 т.р. Тел.: 8-914-8-788-816.

* Участок в с. Биликтуй (ИЖС, 7,5 
сотки, разрешение на строительство, 
подходит под МСК), за 135 т.р. Тел.: 
8-964-2-755-545.

* Участок в с. Биликтуй (ИЖС, раз­
решение на стр-во), за 140 т.р. Под­
ходит под мат. капитал. Тел.: 8-964- 
2-755-545.

* Участок в с. Одинск (20 соток), за 
5 0 0 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в с. Оек (10 соток, земли 
сельхозназначения, инфраструктура, 
в собств.), за 80 т.р. Тел.: 8-950-0- 
761-517.

* Участок в с. Савватеевка (4 сотки, 
огороженный, с небольшими построй­
ками, рядом с речкой, рядом с авто­
бусной остановкой), за 30 т.р. Звонить 
до 20.00. Тел.: 8-983-4-635-825.

* Участок в с. Сахюрта, МРС, Оль- 
хонский р-н (14,5 сот., в собств.). Тел.: 
8-902-7-604-540.

* Участок в с. Сосновка Усольского 
р-на (20 сот., на берегу р. Курга), за 
2200т.р., торг. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в с /о  «Автомобилист» (15 
сот.). Тел.. 8-914-9-210-518.

* Участок в с /о  «Архиреевка-2» (6 
сот., насажд., скважина, будка мет.), 
недорого. Тел.: 8-950-0-630-861.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (12 
сот., ровный, чистый, свет, соседи с 
трех сторон), за 100 т.р. Тел.: 8-952- 
6-357-414.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» 
(ровный, чистый, свет, забор), за 85 
т.р. Можно отдельно по 7 и 6 сот. 
Тел.:8-904-1-426-113.

* Участок в с /о  «Аэлита». Тел.: 8- 
908-6-513-541.

* Участок в с /о  «Бабха-2», в г. Бай­
кальске (10 сот., в собств., насажд., 
ухожен), за 370 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-0-076-001.

* Участок в с /о  «Бабха-2», в г. Бай­
кальске (не огорож ен, 20 сот., в 
собств., насажд., ухожен), за 300 
т.р., торг. Тел.: 8-914-0-076-001.

* Участок в с /о  «Бабха-2», г. Бай- 
кальск (частично разработан, 6 со­
ток), за 30 т.р., торг. Тел.: 8-924-7- 
120-364.

* Участок в с /о  «Березовая Роща» 
(12  сот., в собств., летний водопро­
вод, насажд., удобный заезд, рядом 
лес). Тел.: 8-902-7-626-263.

* Участок в с /о  «Горки» (разработан, 
на горе, южный склон, микроклимат, 
водопровод, свет). Тел.: 8-950-1- 
381-680.

* Участок в с /о  «Еловка» (8 сот., 
огорожен, нов. теплица из поликар­
боната, колонка, свет 220В, ПГС, пе­
сок 5 машин, арматура, доски на 
фундамент, времянка), за 90 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в с /о  «Зелёный», Шеле- 
ховский р-н (20 соток), за 1600 т.р. 
Тел.:8-902-5-673-204.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (11,8 
сот., приват.), за 250 т.р. Или меняю 
на а/м . Тел.: 8-904-1-290-689.

* Участок в с /о  «Капиновка-4» (раз­
работанный, ухоженный, в начале 
садоводства, соседи с трех сторон, 
удобренный, садили картошку, при­
ватизирован), за 165 т.р., или обмен 
на гараж (на обмен дороже). Воз­
можна рассрочка -  за 200 т.р. Тел.: 
8-924-7-071-412.

Правовой центр Ильи Соловьева

Лишают11)пплог
i l u l X Xвозврат 

1ЕлДО и ПОСЛЕ лишения
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
т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в с /о  «Электротехник» (6 
сот.). Тел.: 8-964-7-492-613.

* Участок в с /о  «Энергетик» (8 соток), 
за 800 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

О Ц ЕН К А
- квартир, дом
- транспорта
- земельных уч
(оспаривание кадаст 
стоимости для сниже 
ного налога/арендн

ов

астков
ровой 
ния земель- 
ой платы)

■АЧУрЛт. 56-46-56
188 кв-л, дом  1

* Участок в с /о  «Этилен» (22 сот., 
вагончик, подвал, гараж, сарай). Тел.: 
8-902-5-614-227.

* Участок в с /о  «Юбилейное», в квар­
тале. Тел.: 8-950-0-638-258.

* Участок в Ст. Китое (16 сот., вода, 
свет, прописка), за 650 т.р. Тел.: 8- 
908-7-785-405.

* Участок в Ст. Ясачной (20 сот., в 
собств.), недорого. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

* Участок в Ст. Ясачной (20 сот., в 
собств.). Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в Ст. Ясачной, по ул. 2-я 
Озерная (26 сот., свет, не разработан, 
в собств.), за 800 т.р. Тел.: 8-964-3- 
539-539.

* Участок в сторону Оёка, в 1 км от 
светофора, где «Слата» (1 га, удобное 
расположение вдоль дороги, кадастр, 
номер 38:06:100801:748, удобные 
подъездные пути), за 500 т.р. Или ме­
няю на а/м, технику, недвижимость в 
городе. Тел.: 8-902-5-112-237.

* Участок в Тельме (16 сот., на берегу 
р. Ангара). Тел.: 8-914-9-594-092.

* Участок в Усолье-Сиб., по ул. Мичу­
рина, за 300 т.р. Тел.: 8-902-7-662- 
490.

* Участок в Якимовке, по ул. Китой- 
ской, 35 (11 сот.). Тел.: 53-65-28.

* Участок на о. Ольхон, за 800 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-197-885.

* Участок на о. Ясачный (1-я улица, 
8 сот., централизованный летний во­
допровод. остановка рядом, сажали 
картофель), за 250 т.р. Тел.: 8-902-7- 
600-369, 8-950-1-270-099.

* Участок на о. Ясачный (10 соток, 
частично огорожен, не разработан), 
за 210 т.р., торг. Обмен. Тел.. 8-904- 
1-314-928.

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Две детские коляски-трансформер 
(в хор. сост.), недорого. Тел.: 8-950- 
1-359-797.

* Коляску (зимняя, розовая), за 3500 
руб. Тел.: 8-904-1-424-910.

* Коляску зима-лето «Геоби» (цвет 
«вишня», отл. сост.). Тел.: 8-904-1- 
222-138.51-65-24.

* Коляску зима-лето (классическая, 
цвет «шоколад/кофе с молоком», мос­
китная сетка, дождевик, сумка для 
мамы, 3 положения спинки), в подарок 
2 подставки для купания, ходунки. 
Тел.: 8-950-1-348-906.

* Коляску зима-лето (Польша, отл. 
сост., бордовая, комплект), за 4500 
руб., торг. Тел.: 8-902-5-124-148.

* Коляску зима-лето, за 2300 руб., 
торг. Тел.: 8-964-2-707-120.

* Коляску летнюю. Тел.: 8-902-5- 
149-593.

* Коляску-трансф ормер «Верон» 
(темно-синяя). Тел.: 8-^02-5-673-130.

* Коляску-трость (зеленая, дожде­
вик. москитная сетка), за 2500 руб. 
Тел.:8-983-4-402-620.

* Коляску-трость, ходунки детские, 
столик для кормления (все б/у). Тел.: 
8-908-6-584-015.

* Коляску-трость. Тел.: 8-902-5-673- 
130.

* Контейнеры для грудного молока 
«Авент» (4x125 мл), за 700 руб. Тел.: 
53-23-98, 8-914-9-247-557.

* Кроватку (мет., защита, балдахин, 
люлька), за 3 т.р.; комбинезоны (ро­
зовые): зимний (из овчины, с 1 мес.), 
за 1500 руб., деми, за 800 руб.; бо­
тинки зимние (нов., р-р 2 1 ); пуховик 
на девочку 1,5-3 года (фиолетовый). 
Тел.:8-950-0-600-661.

* Кроватку (с матрацем). Тел.: 8- 
964-2-116-339.

http://www.itbank.ru
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА №15 от 19.04.2018 Реклама. Реклама. Реклама

РАСПРОДАЖ А  
СТРО Й М АТЕРИ АЛО В!!!

ДОСКА - 4500 р.
БРУС - 7500 р. 
ВАГОНКА - 230 р./м2 
БРУСОК
ПРОФЛИСТ - 220 р./м 
АРМАТУРА - 23 р./м

ШИФЕР - 290 р.
ЦЕМЕНТ - 275 р. 
ПЕНОПЛАСТ-165 р. 
ФАНЕРА - 600 р.
ОСП - 630 р.
КИРПИЧ - 3500 р./поддон

УТЕПЛИТЕЛЬ в ассортименте и многое другое!

МЕТАЛЛО­
ПРОКАТ

труба 
профильная, 

арм атура, 
уголок, лист, 

швеллер и др.

[ ф П Р О Ф С ТАПЬ _____________________________________________________

1 ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА, САЙДИНГ |
Официальный представитель ЗАО «ПР0ФСТАЛЬ> В

Доставка по звонку. Расчет у вас на месте Щ П Р О Ф Л И С Т
т. 8-964-7-555-055, 8-908-65-06-416 |

ООО «Мсталеш»
Адрес: 120 кв-л, д. 31 

(за овощебазой), 
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

* Холодильник на дачу (в хорошем, 
рабочем состоянии). Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Холодильник современный, по 
разумной цене. Тел.. 8-924-5-379- 
875.

* Холодильник, микроволновку, сти­
ральную машинку-автомат. Тел.: 8- 
904-1-506-108.

* Холодильник, морозильную ка­
меру, варочную поверхность, мик­
роволновую печь, пылесос (в хор. 
сост.), недорого. Тел.: 8-983-4-158- 
821.

* Холодильник, морозильную ка­
меру, варочную поверхность, мик­
роволновую печь, пылесос. Тел.: 8- 
924-7-071-357.

* Холодильник, пылесос не менее 
1800 Вт, современную стиральную 
машинку-автомат, микроволновую 
печь, морозильную камеру при сроч­
ной продаже. Тел.: 8-964-1-027-969.

* Холодильник. Тел.: 8-904-1-148- 
462.

* Холодильники (нерабочие, в хор. 
сост.). недорого. Заберу сам. Тел.: 
8-983-4-158-821.

* Холодильники (современные, не­
рабочие, в хор. сост.), недорого. Сам 
заберу. Тел.: 8-983-4-158-821.

* Шарниры гаражные; электроды 
МР-ЗС, ОЗС-12, ОК-46, Л Б; металл- 
кругляк (d 20-42 мм); отрезные диски; 
тисы; болгарку; профнастил С -10; 
баллон пропановый; сапоги кирзо­
вые; берцы; ботинки; спецодежду; 
краги сварные. Тел.: 8-908-6-557- 
095.

* Шкаф духовой. Тел.: 8-950-0-776- 
148.

* Школьные доски (старые), недо­
рого. Или приму в дар. Самовывоз. 
Тел.: 8-964-2-159-896.

* Шланги газовые с резаком и ре­
дукторами, в пределах 1000 руб. Тел.: 
8-904-1-272-384.

* Шланги тонкие с резаком и со­
временными редукторами. Тел.: 8- 
904-1-506-108.

* Шторы брезентовые плотные для 
гаражных ворот. Тел.: 8-924-6-058- 
967.

* Шторы брезентовые плотные для 
гаражных ворот. Тел.: 8-924-7-079- 
2 1 2 .

* Шуруповёрт и перфоратор (в хор. 
сост.). Тел.: 8-964-1-027-969.

* Эл. печь (2-конф., с духовкой), 
недорого. Тел.: 8-914-8-781-863.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 
8-904-1-148-462.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 
8-964-1-027-969.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды ЛБ. Тел.: 8-904-1 -506- 
108.

* Электроды по нержавейке. Тел.: 
8-924-7-114-020.

* Электроды, костюм сварочный 
(новый, летний и зимний), деловой 
металл. Тел.: 8-924-5-379-875.

* Электроды, отрезные диски. Тел.: 
8-964-1-007-200.

* Электроды, печь для сушки элек­
тродов. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электроды, сварочную проволоку, 
сварочный полуавтомат. Тел.: 8-924- 
7-079-212.

* Электроды: ЛБ, ESAB, МР, УОНИ, 
ОЗС. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Электроинструмент: болгарку ма­
ленькую, перфоратор, пилу цирку­
лярную («обезьянку»), электропилу 
и др. Тел.: 8-908-7-787-269.

* Электролобзик в кейсе (в хор. 
сост.). Тел.: 8-924-7-071-412.

* Электролобзик, шуруповёрт, бол­
гарку. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электропилу (в хор. сост.). Тел.: 
8-904-1-506-108.

* Электрочайник (в идеальном со­
стоянии), недорого. Тел.: 8-924-6- 
362-909.

МЕНЯЮ
* 1-комн. в 32 мр-не (на 5 эт., 34 

кв.м, в хор. сост., с балконом) + д о­
плата (не более 500 т.р.) на 3-комн. 
кв-ру. Тел.: 8-914-8-939-717.

* 1 -комн. кв-ру ул. план, в 6а мр- 
не (на 2 эт., с балконом, в хор. сост.) 
+ доплата на 3-комн. кв-ру в 6а мр- 
не или рядом (желательно с балко­
ном). Тел.: 8-914-8-939-717.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 4 эт., 
бал к.) + 1 -комн. эксперимент. (94 кв- 
л, 7 эт., балк.) на 2-комн. ул.пл. в 18, 
19, 22 мр-нах + доплата. Тел.: 8-904- 
1-239-330.

* 2-комн. (72 кв-л, с  балконом) + 
доплата на 2-комн. ул.пл. в 6а мр- 
не, ближе к ул. Декабристов (с бал­
коном). Тел.: 8-950-1-421-628.

* 2-комн. кв-ру в 1 ^  мр-не (хор. 
сост.) + доплата (1000 т.р.) на 3-комн. 
в 17 мр-не (в домах ближе к маг. 
«фея»). Варианты. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

* 2-комн. кв-ру в Цемпоселке (41 
кв.м, в хор. сост., стеклопакеты, ли­
нолеум) + доплата на комнату в Ан­
гарске. Тел.: 8-914-8-939-717.

* 2-комн. крупногаб. (38 кв-л, 62,5 
кв.м, 2 эт., балк., в подвале кладовка 
с погребом) на 1 -комн. (с балконом) 
+ доплата. Тел.: 8-950-0-706-010.

* 2-комн. крупногаб. (53 кв-л. в хор. 
сост., стеклопакеты, потолки натяж­
ные, сантехника новая, цена 1700 
т.р.) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
914-8-939-717.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв.м, 2 эт., 
балк.) на 1-комн. в Иркутске или дом 
в деревне. Тел.: 8-914-8-788-816.

* 2-комн. крупногаб. (в центре, 43 
кв.м, 4 эт.) на 2-комн. в Омске. Тел.: 
8-983-4-484-818.

* 2-комн. ул.пл. (189 кв-л, 49 кв.м, 
ремонт, евроокна, 2 эт.) на 1 -комн. 
ул.пл. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
Черемховского р-на (2 эт.. 44 кв.м) 
на комнату, дом, дачу в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
426-113, 8-952-6-357-414.

* 2-комн. кв-ру вТулуне (2 эт., 45,5 
кв. м, комнаты раздельные, кухня 7,5 
кв. м. с /у  раздельный, балкон 6 м) + 
комната в Ангарске, в 88 кв-ле (об­
щежитие коридорного типа, 11,7 кв. 
м) на 1 -комн. в Ангарске. Рассмотрю 
все варианты. Тел.: 8-924-6-289-600.

* 3-комн. (1 эт., 6а мр-н, д. 13, 69,6 
кв.м, стеклопак., межкомн. двери, 
решетки, счетчики) на 1 -комн. + д о­
плата. Тел.: 8-908-6-550-159.

* 3-комн. в Китое (58 кв.м, на 2 
стороны, в хор. сост., стеклопакеты, 
кафель, с /у  разд., балкон, цена 1480 
т.р.) на 1-, 2-комн. с доплатой. Ва­
рианты. Тел.: 8-914-8-939-717.

* 3-комн. в Раздолье (благоустр., 
16 сот., скважина, канализ., построй­
ки) на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
924-5-422-776.

* 3-комн. в Савватеевкё (небольшой 
уч-к возле дома) на 2-комн. в Ангар­
ске (в центре) или на 1 -комн. (в цент­
ре). Тел.: 8-950-1-279-430.

* 3-комн. в Тулуне (70 кв.м) + гараж 
на жилье в Ангарске, Усолье, в Ан­
гарском, Усольском районе. Тел.: 8- 
902-7-655-687.

* 3-комн. кв-ру в 6а мр-не (61 кв.м, 
обычное сост.) на 2 -комн. хрущ. + 
доплата»(можно маткапитал). Тел.: 
8-950-1-421-628.

* 3-комн. кв-ру в 80 кв-ле (3 эт., 78 
кв.м., с  балконом, стеклопакеты, ра­
диаторы) на 2 -комн. в ближайших 
районах + доплата. Варианты. Тел.: 
8-950-1-421-628.

* 3-комн. на 2-комн. + доплата. 
Тел.: 8-964-1-258-313.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, окна на 3 
стороны) на 2-комн. в мр-нах + до­
плата. Тел.: 8-924-9-916-623, 8-964- 
2-132-421.

* 3-комн. ул.пл. (р-н «Лолы») на 2- 
комн. (неприват.) + комната. Тел.: 8- 
964-2-228-447,

* 4-комн. (9 мр-н, 2 этаж) на 2- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-950- 
1-119-766.
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[ М у х а Щ о к о т у х а !

20 и 21 апреля -  дискокпуб «Курьер». Начало в 22.00. (18+)
20 и 21 апреля -  караоке-клуб. Начало в 20.00. (6+ )
20 апреля -  «Муха-Цокотуха». Образцовый ансамбль эстрадного танца 

«Элегия». Начало в 19.00. (0+ )
26 апреля -  детское цирковое шоу «Космос наш!». Народный цирковой 

коллектив «Круг надежд». Начало в 19.00. (0+ )
27 апреля -  концерт дуэта Two Siberians. Артем Якушенко (скрипка) и Юрий 

Матвеев (гитара). Начало в 19.00. (6+ )
6 мая -  танцевальный клуб «Хризантема» приглашает всех, кто молод душой, 

потанцевать. Вход свободный. Начало в 17.00 .(0 + )
18 мая -  спектакль «Экспресс Калифорния» с участием Евдокии Германовой, 

Алены Куделинской, Сергея Никоненко, Александра Корженкова, Алены Яковлевой. 
Начало в 19.00. ( 12+)

19 мая -  иеромонах Фотий с новой программой «Иеромонолог» с камерным 
хором «Партес». Специальный гость Додо Догсадзе. Начало в 18.00. (6+ )

25 мая -  спектакль «Любовь и голуби» с участием Раисы Рязановой, Анатолия 
Журавлева, Марии Голубкиной, Михаила Жигалова, Елены Бирюковой, а также 
Елены Карпович, Ивана Дубровского, Натальи Омушкиной. Начало в 19.00. (12+)
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Реклама. Реклама. Реклама №15 от 19.04.2018 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

ДК «Нефтехимик»  Тел.: 52-25-25,522-522
20 апреля -  клуб кинофотопутешествий «На всех широтах». Тема: «Праздничные» 

походы по Байкалу и Прибайкалью». Начало в 18.00. Вход свободный. (6+ )
21 апреля -  клуб «Академия на грядках». Ярмарка-продажа. В большом ассор­

тименте: саженцы винограда, многолетних цветов, саженцы роз, семена, удобрения, 
ядохимикаты. Консультации. Начало в 10.00. (6+ )

21 апреля -  «Спасибо, музыка». Концерт мужского ансамбля «Ретро». Начало в 
Y-T6.00 ( 12+)

22 апреля -  фестиваль циркового искусства. «Ангарский манеж». Лучшие цирковые 
коллективы области. На манеже: акробаты, жонглеры, фокусники, воздушные гимнасты, 
эквилибристы, дрессировщики. Начало в 15.00. Спешите приобрести билеты заранее. 
(0+)

22 апреля -  заслуженный коллектив народного творчества РФ театр «Факел». 
Спектакль «Эй, кто-нибудь...» Уильям Сароян. Начало в 19.00 по адресу: 212 кв-л, 
дом 15. (12+)

24 апреля -  клуб «Добрые встречи». Начало в 14.00. (12+)
24 апреля -  Санкт-Петербургский театр танца «Искушение». Шоу под дождем. 

Новая программа «Между мной и тобой». Начало в 19.00. (16+)
28 апреля -  литературный клуб «Поэтика». Любимые стихи русских поэтов. Начало 

в 15.00. Вход свободный. (12+)
28 апреля -  клуб друзей кино «Ракурс». Драма Джузеппе Торнаторе «Незнакомка» 

(2006). В главной роли Ксения Раппопорт. Начало в 17.00. Вход свободный. (16+)
29 апреля -  Всемирный день танца. VI Городской фестиваль хореографического 

искусства «Сибирские вензеля» имени заслуженного работника культуры И.Ф Тол- 
стихина. Начало в 11.00. (0+ )

30 апреля -  концерт губернаторского симфонического оркестра. Художественный 
руководитель и главный дирижер -  заслуженный деятель искусств России Илмар Ла- 
пиньш. М .П  М усорг­
ский сюита «Картинки
с выставки». Солист и 
дирижер лауреат меж­
дународных конкурсов 
Владислав Лаврик 
(М осква). Начало в 
18.30. (6+ )

6 мая -  премьера. 
-Народный театр «Чу­
дак». «Ромео и 
Джульетта», Уильям 
Шекспир. Автор лите­
ратурной версии -  Ге­
оргий Крюков. Режис­
сер: А. Говорин. Худож­
ник В. Прошин. Начало 
в 18.00. (12+)
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* 4-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле на 2- 
комн. хрущ, в кв-ле. Тел.: 8-983-2- 
466-641.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1 -комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* Квартиру в с. Савватеевка (2- 
комн., благоустроенная, 56 кв м, в 
хор. сост., косметический ремонт, 
стеклопакеты, евродверь, 2 балкона) 
на квартиру в городе. Тел.: 8-983-4- 
635-825.

* Комнату (10 кв.м) на комнату боль­
шей площади с моей доплатой. Тел.: 
8-904-1-314-928.

* Комнату (17 кв.м) на дом в Китое 
(с зимним проживанием). Тел.: 8- 
904-1-314-928.

* Комнату (189 кв-л, д. 5, 18 кв.м, 
раковина) + гараж в 10 мр-не (6x4) 
на 1-комн. Тел.: 8-914-9-597-501.

* Комнату (37 кв-л) + доплата на 1 - 
, 2-комн. Тел.: 8-904-1-369-924.

* Комнату в общежитии (коридор­
ного типа, балкон расширен и остек­
лен, кухня и туалет общие, на этаже 
домофонная дверь, 2 эт., 88 кв-л, 
дом 6 , окна выходят во двор, цена 
760 т.р.) на дачу в р-не п. Северного, 
Байкальска, Майска. Или на а/м , га­
раж. Варианты. Тел.: 8-964-3-596- 
162,8-950-1-257-744.

* Комнату на дачу, дом. С моей или 
вашей доплатой. Тел.: 8-904-1-370- 
478.

* 1/2 дома в Рублевке (60/30 кв.м, 
2,5 сот., рядом озеро, река) на 1 - , 2- 
комн. с доплатой. Тел.: 8-908-6-510- 
977.

* Дачу в р-не рыбохозяйства (10 
соток, скважина, сарай, летний домик 
с верандой) на дачу (5-6 соток), или 
продам за 420 т.р. Тел.: 8-914-8-740- 
487.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от 
города (зимний 2-эт. дом, скважина 
в доме, подвал, сигнализ., свет, баня, 
гараж с двумя подвалами, дровяник, 
2 теплицы, 6 сот. + 2 поля под кар­
тошку, прописка) на 1 -комн. (до 3 
эт.). Тел.: 8-952-6-186-106.

’  Дачу в с /о  «Ангара» (2-эт. дом, 
отделан сайдингом, евроокна, баня, 
гараж, летняя кухня, 2 теплицы под 
стеклом, хоз. постройки, 9 сот.) на 
квартиру. Тел.: 8-950-1-048-552, 8- 
950-1-150-450.

* Дачу в с /о  «Лужки» (с зимним 
проживанием, с пропиской, дом 6x6, 
из бруса, обшит вагонкой, стекло­
пакеты, скважина, туалет на улице 
хороший, участок 10 соток, огорожен) 
на комнату в Ангарске. Тел.: 8-914- 
8-890-343.

* Дачу в с /о  «Приозерное» на 1- 
комн. кв-ру в Ангарске. Тел.: 8-964- 
2-755-545.

* Дачу в с/о  «Утес» (зимний бревенч. 
дом, баня, 2 теплицы, гараж, насаж­
дения) на 1 -комн. (кроме 1 эт.) + до­
плата. Или продам. Варианты. Тел.: 
8-952-6-287-919.

* Дом в Китое (участок 16 соток, 
прописка, 3 кбмнаты) на 1 -комн. квар­
тиру или две комнаты. Тел.: 8-904- 
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
1ул. (29 мр-н, 9/10,35/16/8,0, Б, евроокна, качеств.ремонт)- 1 550 ООО офис 10 мр-на 
1ул. (32 мр-н, 3/5,33/17/9,0, Б, евроокна, хор.сост.) -  1 550 000 офис 10 мр-на 
Т ул. (32 мр-н 1/5733/17/9Д Б)-Т3500(Х1офис 10 мр-на 
Тэксп. (94 кв-л, 5/5,37/18/8,0, Б, евроокна, ж.дв.)- 1 300 000 офис 10 мр-на 
2хр. (8 мр-н, 5,/5,42./26/6.5.Б. ж.дв., торг}- 1 450 000 офис 10 мр-на 
2ул. (18 мр-н, 5,/5,50/30/9, евроокна, с/у-кафель)- 2350000 офис 10 мр-на 
2ул. (18 мр-н, 5/5,50/30/9,0, Б, евроокна, кафель, ж.дв., торг)- 2 200 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (29 мр-н, 7 Д  50/31Д0, Б, евроокна, хор.сост) -  2 050 000 офис 10 мр-на

Срочная продажа!
Кош. (27 кв-л, 1/2,14.6 кв.м, хор.сост., на 2 хоз.)- 500 000 офис 89 квартала 
Комн. (55 кв-л, 1/2,14 кв.м, на 2 хоз., евроокно)- 500 000 офис 10 мр-на 
Комн. (86 кв-л, 1/5,17 кв.м, сан.узел в комнате, раковина)- 650 000 офис 89 кв-ла 
Комн. (89>в-л, Т/4, 20кв.м7на3хю.,торг)7650ОООофис89Ш а  
Кошата 85 кв-л75/5, Б, 17,5, хорошее состояние; 650000 офисТОмр-на 
В Д Т  кв-л, 1/2.33/18/8Д хорошее состояние, торг)-1 150 (Ю0 офис 89 кв-ла 
1кр. (89кв-л, 1/4,38/18/9,0, евроокна, хор.сост.) -1 650 000 офис 10 мр-на 
1кр. (106 кв-л, 2/4,41.4/18/9,0, евроокна, хор.сост.)- 1 650 000 офис 10 мр-на 
1хр.(13мр-н, 5/5,31/17/6,0, Б, евроокна, встр.шкаф, торг}-1 300 000 офис 10 мр-на 
ТхрГ(93кв:л, 4/5,51717Д0, Б, жда, торг)-1 100000офис W кв-ла

НОВЫЙ ОФИС: 10 мр-н, дом 46, т. (8-3955) 55-00-97, 
8-904-110-67-89, 8-964-353-96-21

ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31-31, 
53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89

2кр. (58 кв-л, 3/4, 59/32/9,0, Б, ж.дв., торг)- 2 050 000 офис 89 кв-ла
2кр. (89 кв-л, 1/4,55/32/9,0, евроокна) - 1 850 000 офис 89 квартала
Зул. (29 мр-н, 9/9,66/40/9,0, евроокна, хор.состояние. торг) -  2 600 000 офис 89 кв-ла
Зхр. (1 i мр-н, 1/5,55/3776,0, евроокна, межк.двери)- 2 000 000 офис 10 мр-на
Зхр.(15мр-н, 1/5,55/37/6,0, евроокна, хор.сост., ж.дв., торг)- 1 850 000 офис 89 кв-ла
Зхр. (Т89 кв-л, ̂  58/42/6,0, Б, евроокна)- 2 050 ОООофисШ мр-на
Зул.(9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное состояние, торг)- 2 450 000 офис 89 кв-ла
Зул. (11 мр-н, 2/9,60/39/8,0, Б, евроокна. кафель. ж.дв.)- 2 150 000 офис 89 кв-ла
ЗулЛГГмр^, 1/5;58/37/9ДБ, евроокна, хор.сост-е, торг)- 2 480 ОООофиШ кв-ла
Зкр. (35 кв-л, 1/*2,60/40/В, 0, евроокна, радиаторы] -1 600 000 офис 10 мр-на
Зкр. (55 кв-л, 1/2,75/49/9Д евроокна, кафель, ж.дв., торг}- 2 350 ОООофис 10 мр-на

Зкр. (76 кв-л, 4/4,77/48/9,0, Б, евроремонт, торг}- 4 000 000 офис 10 мр-на 
Зкр, (106 кв-л, 2/5,77/47/9,0, евроокна) -  3 450 000 офис ТО мр̂ -на 
Дм,о.ЯгачкМсоток,£эт., кирпичный, с евроремонтом,^ в доме, джакузи

-3 000 000
Дом ст. Ясачная, 48 сот, дом 200 кв.м, 5 500 000, торг
Дом, о. Ясачная, Ж ,  кирпичный, евроремонт, цена 3000000
Дом, СНТ «Ангарский Садовод», брус, 120 кв.м, гараж, баня, 2500000 возможен обмен
Дом, СНТ «Юбилейное*, за кварталом, блочный, с/у в доме, 2000000, возможен обмен
Дом «Бобры», евроремонт, 2 этажа, цена 9000000

Купим 3 ул./4 ул. только в 1 7 ,18 ,19 , 22 мр-нах

Гараж в 89 квартале, 6x4, в собственности. 
Цена 800 ООО. Офис 10 мр-на

Купим 2 кр. в 80, 8 1 ,1 0 6 ,1 0 7 ,7 4 ,7 5 ,7 6  
кв-лах до 2 600 ООО

Купим 3 кр. только 2, 3 этаж в 7 4 ,7 5 ,7 6 , 
106,107 кв-лах

Купим 1 хр. в 8, 9 микрорайонах

Купим 1/2 ул. в 1 5 ,1 7 ,1 8 ,1 9 , 22 мр-нах

* Снимем дом в Ангарске или Ан­
гарском р-не (не менее 60 кв. м, обя­
зательно с баней) для круглогодич­
ного проживания на длит. срок. Чи­
стоту и своевременную оплату га­
рантируем. Тел.: 8-950-1-331-114.

* Сниму дачу или дом в р-не г. Бай- 
кальска, «Утулика», «Бабхи». Тел.: 8- 
924-8-365-911.

* Сниму гараж в а /к  «Мирный» на 
длит. срок. Тел.: 8-908-6-510-290.

ИЩУ РАБОТУ
* Бухгалтер (опыт, ответственность) 

ищет подработку. Тел.: 8-964-3-531 - 
276.

* Гл. бухгалтер ищет работу на са­
мостоятельный баланс (свободный 
график работы), можно на дому. Тел.: 
•8-950-1-330-839.

* Двое молодых парней ищут ра­
боту. Оплата ежедневно, в конце ра­
бочего дня. Тел.: 8-950-1-172-228, 
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
Взрывобезопасный м о нтаж —Звоните п рям о  сейчас! 
ТД «Гефест», т. 68-09-16 • 92 кв-л, д. 6, т. 68-01-89

(Ю РрХ-jHj) ©686-574 (АНМ«Рр'егиоДн »!

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР ОКНА ПВХ Г
DE ЕТРа ЛОДЖИИ
ГРУППА КОМПАНИИ Л

НАТЯЖНЫЕ ЖАЛЮЗИ I .  
ПОТОЛКИ САИДИНГ 8 900 руб.

ЕТРа
ГРУППА КОМПАНИЙ

Адрес: 13 мр-н, д. 12Т *
R T T r T T T T f ^  1 (ост. «Магазин «Центральный»;

дга1̂ М!НйДИв™ т|
■ ■ ш  шшштяш шяшшшш ш

I Я  ,Sv
• ОКНА КВЕ, VEKA
• ЛО Д Ж И И
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ if 1

М  I b i  К к в е
т. 8-964-353-00-64, 64-50-64 М______ 11

О  ' к Ч  Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ
НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ВОРОТА

РОЛЬСТАВНИ
Беспроцентная 

рассрочка до 1 года
Требуется монтажник

Адрес:
12а мр-н, дом 26, 

т. 63-88-28, 68-38-32

Адрес: ул. Горького (80 кв-л, д. 1)

т. 633-005, 52-82-35

Цена действительна при предъявлении купона 
Бесплатно: замеры, доставка, вывоз мусора

РЕМОНТ ОКОН

Л О Д Ж И И 1

ДЕТСКИИ 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ 
СТВОРКИ

окно
ПОД КЛЮЧ!

В стоимость 
входят монтаж, 

подоконник 
(200 мм), 
откосы, 

водоотлив + 
ПОДАРОК!

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -  1 ДЕНЬ

A j b r
•?03сГ"шв'. Ф а б р и - » )

•Б а з а  «СатУРН», с тР -1 / 3

.  8(3955) 63-63-3»
• MOIMASTER.NET

-РЕМОНТ
КВАРТИР

л ю в о й  степени
СЛОЖНОСТИ

-Н АТЯЖ Н Ы Епотолки
gg& SSS*
м а т с р и а л о в

з а л  1 7  кв . м
АЛ АТЕ РИАЛЫ-«-РАБОТА

Ш М Ж И Ы Е
п о т о л е и

ЗА М ЕР-М О Н ТА Ж  ОТ 1 ДНЯ !!!lGOO0p
f t f  fU] /А  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА ФУРНИТУРЫ,

' Ы '  6=^ ЗАМ ЕНА УПЛОТНИТЕЛЕЙ Р ассрочка платежа!

В А Л К О М У . А © Д Ж М ]ШоК К НИЕ' 
i ( g #  ш & ы  Ж А Л Ю З И

„  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА
Д Л , ВХОДНЫЕ. МЕЖКОМНАТНЫЕ Ы  5 4 - 0 ^ - 0 2

У  А  А Д  М  М  А  ЧР 8-983-463-02-88
и IT u Z ^ iU  У К Л А Д К А  177 »«-». А.З. Без вы ход ны х

ОКОН Бесплатно 
доставка, 

зам еры , 
вывоз мусора

ОКНА H  f Срок
ЛОДЖИИ ! исполнения

БАЛКОНЫ 2 дня
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
РЕМОНТ ОКОН

т, (3955) 68-30-25, 63-97-47
ДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. 18

Требуется монтажник

Д обры е т радиции  
хорош ей кухни 

и безупречное обслуж ивание!

В наших залах ваш 
банкет или корпоратив 
станет незабываемым 

событием!
т. 63-48-10, 8-902-514-77-55

Ш л а ст е К

• Балконы, обшивка
• Натяжные потолки
• Жалюзи декоративные
• Двери металлические
• Двери межкомнатные
• Двери из AI и ПВХ
• Рольставни

Здание швейной фабрики, 
офис 111,1.(3955)52-98-86, 
8-964-35-30-410

ОФИС РАБОТАЕТ!
* 10 мр-н, дом 46, справа от

ЖК «Жилком», т. (3955) 65-03-03, 
65-39-22,8-902-57-92-700

•  База «Сатурн», ТЦ «Ангарский», 
пав. 26а, т. 8-950-07-52-802

Ангарские 86 кв-л, д. 40, т. 537-900, 637-537
15 мр-н, д. 2, т. 51 -51 -50,63-52-55

ТЬКО
ДО  КОНЦА 

апреля

• ОКНА •ЛОДЖИИ 
•НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
•Ж АЛЮ ЗИ, РОЛЬСТАВНИ 
•Автоматические ворота 
•Ш ирокий выбор дверей 

Рассрочка до 3 месяцев
ча-
'Y

^  • ОКНА НИЗКИЕ
I I_  * лоджии чшм

ФЕнстЕР .  б  АЛ КОНЫ П” ГМ
Оф ис  

в квартале
от производителя

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ «63-57-75

т. 8-902-178-4-883
о т  3 8 0  р у б . /м 2 
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
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Официальный
представитель

компании
II

Ф Е Н С Т Е Р
ОКНА

ДВЕРИ
(входные, межкомнатные)

ЕАЛКОНЫ /ЛОДЖ ИИ
(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ Требуются монтажники

компания

Стол жениха и невесты + 
Стена за молодожёнами +
Банты на стулья гостей +
Напероны на столы гостей =
Всего 6 0 0 0  руб.

Адрес: 75 кв-л, д. 2, 
8-904-152-88-49

http://www.svecha-news.ru
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